

سانتور آمریکایی:

## ایران بعد از سیاست فشار حداکثری قوی تر شده است



صفحه ۲

تشکیل صندوق های پروژه استانی ضرورتی غیر قابل انکار؛

### وقتی بودجه عمرانی جواکوی طرح های توسعه کشور نیست

در حالی که کمیسیون تلفیق بودجه، وزارت صمت را مکلف به تأسیس صندوق های سهامی عام برای عرضه معادن کرده، کارشناسان معتقدند جای چنین الزامی برای پروژه های عمرانی از سوی وزارت...

صفحه ۶

رئیس مجلس: بنای نو در حکمرانی باید ایجاد شود



صفحه ۲

اذعان شورای آتلانتیک به کاهش نابرابری توزیع ثروت بعد از بهمن ۵۷؛

### بعد از انقلاب تولید ناخالص داخلی ایران رشد چند برابری را تجربه کرده است

آمارهای جهانی حاکی از آن است که در سال های پس از پیروزی انقلاب اسلامی، ایران پیشرفت های خوبی را در حوزه مقابله با فقر و بی عدالتی در حوزه درآمد و توزیع ثروت داشته است. از زمان پیروزی...

صفحه ۳

الکافمی در گفت و گو با ریسی: روابط عراق و جمهوری اسلامی ایران متمایز است

صفحه ۲

روزنامه صبح ایران

# عصر ایرانیات

www.asre-iranian.ir

اگر چشم دل بینا نباشد، شنوائی گوش سودی ندهد. امام علی (ع)

سیاسی ■ اقتصادی ■ اجتماعی ■ فرهنگی ■ ورزشی  
سال سیزدهم ■ یکشنبه ۱۷ بهمن ۱۴۰۰ ■ ۴۰ رجب ۱۴۴۳  
۶ فوریه ۲۰۲۲ - شماره ۸۰۳۴۸۵ صفحه ۳۰۰۰ تومان  
Vol. 13, No. 3485 - Sun - Feb. 2022

سر مقاله

## انگلیس دست از شیطنت

### برجامی بردارد

■ حسن همتی

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس



انگلیسی ها اخیرا از کشورمان در راستای پایبندی ایران به توافق هسته ای و توقف فوری غنی سازی درخواست کرده است، کشورهای اروپایی ایفای نقش پلیس بد را میان خود تقسیم کرده اند و اکنون نوبت انگلیسی ها رسیده است. بیان هیچ شرط برجامی از سوی اروپایی ها پذیرفته شده نیست، در این میان می توان اذعان کرد بیان پیش شرط توقف غنی سازی در راستای رفع تحریم ها نشان می دهد میان کشورهای اروپایی حاضر در برجام تفاهم وجود ندارد و آنها به بن بست سیاسی رسیده اند. جمهوری اسلامی ایران تعهدات برجامی خودش را...

■ ادامه در همین صفحه

بادداشت

### معافیت اخیر آمریکا اثر

#### ارزشمندی بر مذاکرات ندارد

■ جلیل رحیمی جهان آبادی

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس

معافیت تحریم های هسته ای غیرنظامی ایران از سوی دولت بایدن را جدی نمی گیریم، هر اقدام مثبتی که نشان دهد طرفین مذاکره برای بهبود شرایط و کاهش تنش ها نیت دارند، مثبت و ارزشمند است. اما اقدام آمریکایی ها هیچ ارزشی به لحاظ فنی، اقتصادی و امنیتی ندارد. آمریکایی ها تحریم هایی چند لایه و گسترده ای در این سال ها علیه ما اعمال کردند بخش عمده ای از این تحریم ها به بهانه فعالیت های غیرصلح آمیز ایران است در حالی که در هیچ سند بازدید و گزارشی فعالیت غیر صلح آمیز ایران گزارش نشده و فقط دامن زدن آمریکایی ها و...

■ ادامه در همین صفحه

## آمریکا در اقدامی نمایشی چند معافیت تحریمی ایران را بازگرداند

# کاریکاتور لغو تحریم ها

■ عمومی عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

### معافیت تحریمی اخیر آمریکا نمادین است

■ عزیزی عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

### فریب «آبنبات چوبی» آمریکا را نمی خوریم

صفحه ۲

## انگلیس دست از شیطنت برجامی بردارد

■ ادامه از همین صفحه

...کامل اجرایی کرده است، بر این اساس موضع گیری مقامات انگلیسی در خصوص برجام، فقط شیطنت است. دولت قبلی اجرای

تحریم ها از سوی غربی ها امری غیرقابل انکار است، انگلیسی ها بدانند غنی سازی کنونی ایران نیز بر اساس مفاد برجام انجام می شود که بیانگر قانونمندی ایران اسلامی است.

### معافیت اخیر آمریکا اثر ارزشمندی بر مذاکرات ندارد

■ ادامه از همین صفحه

... اسرائیلی ها به این شایعات بوده است. الان این اقداماتی که آمریکایی ها انجام می دهند اگر چه نشان دهنده این است که قصد دارند چالش و تنش را کمتر کنند و مذاکرات را به سمت نتیجه ببرند اما نمی تواند اثر ارزشمند و مهمی در مذاکرات

داشته باشد این معافیت اثری در ساختار و شاکله تحریم ها آمریکا علیه ما نداشته است. چیزی که ما به طور مشخص از آمریکایی ها می خواهیم، در مذاکرات بارها گفته شده و مجلس هم به هیات مذاکره کننده تاکید کرده این است که باید تمام تحریم هایی که به بهانه فعالیت های اتمی ایران علیه ملت

اعمال شده است و همچنین تحریم هایی که به بهانه های مختلف دیگر علیه اشخاص حقیقی و حقوقی اعمال شده و آمریکایی ها می خواهند لغو آن را از گردونه گفتگو خارج کنند، باید لغو شود تا آثار آن را در اقتصاد و زندگی مردم ببینیم تا گام مثبت و اثرگذاری در روند مذاکرات لحاظ کرد.

### رئیس در ستاد ملی مقابله با کرونا:

#### مسئولان استانی برای اعمال محدودیت و یا تعطیلی تصمیم گیری کنند

این تعریف انجام نشده، همچنان مقررات قبلی برای شهرهای قرمز موضوعیت دارد. رئیس با تاکید بر رعایت اصول بهداشتی در حمل و نقل شهری بویژه در مترو، گفت: حمل و نقل عمومی از زمینه های ابتلای مردم به بیماری کرونا است، لذا ضرورت دارد مسئولین، دقت و نظارت دقیقتری در این زمینه داشته باشند. رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود با تسلیت شهدا مأمور نیروی انتظامی توسط اراذل و اوباش در شیراز اظهار داشت: پلیس در ارتباط با مردم باید ضمن اقتدار از مهربانی و تدبیر برخوردار باشد.

تصمیم گیری کنند و این موضوع نباید مثل گذشته جنبه عمومی و سراسری داشته باشد. رئیس جمهور ضرورت رعایت شیوه نامه های بهداشتی در مراسم ها را مورد تاکید قرار داد و گفت: مسئولین بهداشتی باید با جدیت نظارت کنند تا در اجتماعات بویژه در اماکن زیارتی شیوه نامه های بهداشتی با دقت رعایت شود. وی خاطرنشان کرد: با توجه به شیوع سوبه امیکرون و شرایط متفاوت و خاصی که نسبت به سوبه های قبلی دارد، می توان تعریف جدیدی برای شهرهای قرمز ارائه داد و البته تا زمانی که

هر شهر و بخشی که دچار مشکل می شود باید مسئولین استانی در همان محدوده نسبت به اعمال محدودیت و یا تعطیلی تصمیم گیری کنند. به گزارش «عصر ایرانیان» به نقل از پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور کشورمان روز شنبه در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا در مورد نوع اعمال محدودیت ها در شرایط قرمز کرونایی، گفت: هر شهر و بخشی که دچار مشکل می شود باید مسئولین استانی در همان محدوده نسبت به اعمال محدودیت و یا تعطیلی

پیشخوان Pishkhan.com

عصرایرانیان	
<div><span>یکشنبه ۱۷ بهمن ۱۴۰۰</span> ۴۱ رجب ۱۴۴۳</div> <div><span>۶ فروردیه ۲۰۲۲</span> ۲۰۲۲ شماره ۳۴۸۵</div>	
<p><b>ایران و جهان</b></p> <span><span>www.asre-iranian.ir</span></span>	
اخبار	

**ایران بعد از سیاست فشار حداکثری قوی‌تر شده‌است**

«کریس مورفی» سناتور ایالت «کنتیکت» در پیامی اذعان کرد؛ سیاست فشار حداکثری ترامپ، فاجعه‌بار بود؛ زیرا بعد از اینکه ما از توافق خارج شدیم، ایران قوی‌تر شد. «کریس مورفی» سناتور ایالت «کنتیکت» در پیامی توئیتری اذعان کرد: تنها نکته مثبت سیاست فاجعه‌بار فشار حداکثری ترامپ علیه ایران این بود که قطعا ثابت کرد تحریم های یکجانبه اوضاع را بدتر می کند، نه بهتر. این سناتور آمریکایی در این باره اضافه کرد: بعد از اینکه ما از توافق خارج شدیم، ایران قوی‌تر شد. وی بیشتر نیز در پیامی توئیتری اذعان کرده بود: آمریکا چیزی از فشار حداکثری از تحریم ها علیه ایران به دست نیاورد. در واقع اوضاع بدتر شده‌است؛ حملات بیشتری به نیروهای آمریکایی انجام می شود و برنامه هسته ای (ایران) بزرگتر شده‌است. ما باید آماده باشیم تا در ازای بازگشت ایران به پایبندی به توافق (برجام)، این تحریم ها را برداریم.

**فرانسه از گسترش تروریسم حمایت می‌کند**

نخست‌وزیر مالی در سخنانی تصریح کرد: فرانسه به نام مبارزه با تروریست‌ها به کشور ما آمده‌است؛ اما از آن‌ها حمایت می‌کند. «جوگل کوکالا مایگا» نخست‌وزیر مالی در گفتگو با خبرگزاری آناتولی با انتقاد از سیاست‌ها و عملکرد دولت فرانسه در کشورش گفت: آنها باید از ما حمایت می‌کردند؛ اما به گروه های تروریستی جدیدی طلب در شمال کشور کمک کرده و کشورهای اتحادیه اروپا را نیز علیه مالی تحریک می‌کنند. نخست‌وزیر مالی در این مصاحبه تأکید کرد: فرانسه از طریق نمایندگان خود در تمامی موسسات مالی بین المللی تلاش می‌کند تا پروژه های توسعه مالی (در این کشور) را مسدود کند. «جوگل کوکالا مایگا» با متهم کردن فرانسه به نقض قراردادهای همکاری نظامی اضافه کرد: قرار بود پاریس در مبارزه با تروریسم به ما کمک کند، اما شرایطی را ایجاد کرد که منجر به تجزیه مالی و مصون ماندن تروریسم شد. در پایان ۹ سال (از وعده پاریس درباره مبارزه با تروریسم در مالی) می‌بینیم که مشکل ترور که تنها در مرزهای شمالی بود، به ۸۰ درصد کشور سرایت کرده‌است. وی همچنین با اشاره به توافقات دفاعی اخیر با روسیه نیز گفت: مالی آماده همکاری با هر کشوری است که به بازگرداندن امنیت کشور کمک کند. حاکمیت کشور و عزت مردم نمی‌تواند موضوع مذاکره باشد. این مقام کشور مالی افزود: ما نه تنها در روسیه، بلکه با سایر شرکاتمان نیز کار می‌کنیم. آنها (فرانسه) می‌خواهند مالی را قربانی جنگ ژئوپلیتیکی و استراتژیکی بین روسیه و غرب کنند.

**روابط بی‌سابقه چین و روسیه آغاز دوره جدیدی از روابط بین‌الملل است**
روزنامه گلوبال تایمز در گزارشی نوشت که همبستگی ایجاد شده بین چین و روسیه و بیابانه مشترک صادر شده توسط دو کشور دست ردی بر سینه هژمونی ایالات متحده می‌زند. روزنامه چینی «گلوبال تایمز» در گزارشی با موضوع دیدار «شی جینپینگ» رئیس‌جمهور چین یا «ولادیمیر پوتین»همتای روس خود، نوشت که روابط برقرار شده بین مسکو و پکن تسهیل‌کننده آغاز دوره جدیدی در روابط بین‌الملل است که در آن نقش ایالات متحده انحصاری را تعیین‌کننده نخواهد بود. روزنامه یاد شده به دیدار روسای‌جمهور دو کشور در روز جمعه و همچنین بیانیه مشترکی که با عنوان «اعلامیه مشترک درباره ورود به دوران جدید روابط بین‌الملل و توسعه پایدار» صادر کردند، اشاره کرد. «لو شیانگ» محقق آکادمی علوم اجتماعی چین در این باره گفت: این اولین بار است که چین و روسیه پس از دیدار سران دو کشور بیانیه‌ای به این طولانی منتشر می‌کنند که شامل تمام مسائل مهم و سوالات راهبردی است و نشان می‌دهد که روابط چین و روسیه به سطح بی‌سابقه‌ای رسیده‌است، وی در ادامه و با اشاره به اینکه نظم جهانی وارد دوران جدیدی شده‌است، افزود: همبستگی بین چین و روسیه تعریف جدیدی از نظم جهانی می‌دهد زیرا این دو کشور فیم و شناختی مشترک را درباره منشاء تهدیدات اصلی برای ثبات جهانی، به اشتراک می‌گذارند.

رئیس‌مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه بنایی نو در حکمرانی باید ایجاد شود، عدالت و معنویت باید اصل حاکم در این حکمرانی باشد. به گزارش مهر، محمدباقر قالیباف در ارتباط تصویری با همایش همیاری نخبگان مردم، نهادهای انقلابی و دولت سیزدهم در گام دوم انقلاب در تبریز گفت: انقلاب اسلامی ایران به رهبری امام راحل و همراهی مردم به پیروزی رسید. وی با تأکید بر اینکه انقلاب اسلامی نوعی پیمان بین مردم و امام راحل بود، افزود: امام راحل خداپاور و مردم باور بودند و به مردم اعتماد به نفس دادند تا انقلاب اسلامی به پیروزی برسد. قالیباف با اشاره به اینکه کارآمدی در صورتی حاصل می‌شود که از ظرفیت‌های تمامی آحاد

**رئیس مجلس:**

## بنایی نو در حکمرانی باید ایجاد شود

مردم استفاده شود، ادامه داد: در زمان پیروزی انقلاب اسلامی امام راحل از این ظرفیت مردمی استفاده کردند. رئیس مجلس شورای اسلامی با تأکید بر ضرورت استفاده از توان مردم گفت: باور به مردم در حل مشکلات اقتصادی و معیشتی می‌تواند مؤثر باشد. وی با بیان اینکه بنایی نو در حکمرانی باید ایجاد شود، گفت: در این حکمرانی حل مشکلات مردم یک اولویت است. مردمی سازی، هوشمند سازی، شفاف سازی، نوگرایی و استفاده از ابزارهای نوین در این حکمرانی یک ضرورت است. قالیباف با تأکید بر اینکه عدالت و معنویت باید اصل حاکم در این حکمرانی باشد، ادامه داد: حکمرانی نو جز با گزینش افراد شایسته و انقلابی ممکن نیست.

**آمریکا در اقدامی نمایشی چند معافیت تحریمی ایران را بازگرداند**

# کاریکاتور لغو تحریم‌ها



بوده است. پس از این تصمیم «تد پرایس» در جمع خبرنگاران گفته است که اعمال معافیت‌های جدید به معنای سیگنال مثبت برای رسیدن به تفاهم در آینده نیست؛ا به نظر می‌رسد آنچه آمریکایی‌ها به‌عنوان «معافیت هسته‌ای» از آن یاد کرده‌اند مربوط به برخی پروژه‌های هسته‌ای در داخل کشور است. این تحریم‌ها در خرداد ۱۳۹۹ توسط دولت ترامپ اعمال‌شده بود. حالا وزارت خارجه آمریکا ادعا می‌کند که دوباره آن تحریم‌ها را لغو کرده است. انتقال سوخت مصرف‌شده و پسماند راکتور هسته‌ای در نیروگاه بوشهر، تأمین اورانیوم غنی‌شده برای راکتورهای تحقیقاتی تهران و نیز پروژه‌های مربوط به آب‌سنگین اراک بخشی از تحریم‌های اعمال شده توسط ترامپ در آن سال است.

■ **شتاب هسته‌ای و فرمول‌های رفع تحریم**

سرعت غنی‌سازی، انباشت و پیشرفت‌های هسته‌ای در داخل کشور به گونه‌ای طراحی‌شده است که هم‌زمان با آغاز دور هفتم گفتگوها در وین، جمهوری اسلامی ایران به سطح «بازراندگی هسته‌ای» رسید. این دست برتر ایران باعث شد طرف‌های اروپایی تحت‌فشار شدید آمریکا برای تشکیک کمته هسته‌ای قرار گرفته و مجبور شوند تا به موازات مذاکره در کارگروه تحریم، بخشی از گفتگوها را نیز به کارگروه هسته‌ای اختصاص دهند. آمریکایی‌ها تصور می‌کردند که با ابزار تحریمی می‌توانند تعادل زدست‌رفته را بازگرداند و با گرفتن امتیازات بیشتر، تهران را محدود کنند. اما اقدامات پیش‌دستانه و نیز ابتکار عمل‌های جدید از سوی هیئت دیپلماتیک ایرانی در حوزه هسته‌ای و رفع تحریم باعث شد تا غرب دچار سردرگمی شدید شده و ناکارآمدی تحریم‌ها به رخ رقیب کشیده شود. از این رو شیوه برخورد با اعمال معافیت هسته‌ای از سوی آمریکا از اهمیت بالایی برخوردار است، هر نوع تفسیر غلط از رفتار واشنگتن فرمول‌های رفع تحریم و انتفاع از آن را آینده با چالش روبرو خواهد کرد. ۱- پذیرش معافیت‌های تحریمی جدید باعث می‌شود که در ادامه تنها مسیر «لغو حقوقی تحریم‌ها» در برابر انتفاع از آن ناخواسته بپذیریم. در حال حاضر در موقعیتی قرار داریم که خود را در برابر شرکای منطقه‌ای و راهبردی دوباره با‌تعریف کنیم. فرصت‌های طلایی بی‌رو را نباید با سیگنال‌های زرد معاوضه کرد. ۲- تنها مفاعیت موردپذیرش از جانب ایران مربوط به مواردی است که وزارت خزانه‌داری آمریکا اعمال کرده‌است و نه‌تنها یک فرمان حقوقی و بی‌ارزش از جانب وزارت خارجه آمریکا، آن‌هم فقط روی کاغذ! ۳- تلاش برای رسیدن به یک توافق سریع در وین (آنچه غرب از ایران می‌خواهد) باعث می‌شود که بار دیگر در تله بیافتیم. آمریکا با دادن برخی معافیت‌های کوتاه‌مدت به ایران در حال کردن مجدد خشاب اسلحه تحریمی برای جهت‌دهی به رفتار ایران در آینده است، در چنین وضعیتی به‌جای تن دادن به ادامه راه با وین باید فرصت‌های بازسازی «سازمان دور زدن تحریم‌ها» را جدی گرفت. در حال حاضر فرصت داریم تا مبادی ورودی کالاهای اساسی

همین استفاده از افراد شایسته باعث شد ما در جنگ تحمیلی برابر قدرت و ثروت غرب و شرق و کشورهای عربی پیروز شویم. رئیس مجلس شورای اسلامی ابراز داشت: وحدت در راستای کارآمدی باید باشد و کارآمدی بدون وحدت نیز اثری برای مردم ندارد. قالیباف با اشاره به اینکه میدان باید برای عاملیت و فعالیت مردم باز شود، گفت: مردم ایمان دارند که می‌توانند برای تحقق ایران قوی نقش آفرینی کنند. دشمن می‌خواهد محاسبات ما را تغییر دهد و در این خصوص از جنگ رسانه‌ای و فشار اقتصادی استفاده می‌کند. وی افزود: دشمن می‌خواهد القا کند که ما ضعیف هستیم، آنها به دنبال ایجاد فاصله بین امت و امام و دولت و مردم هستند.

کردند که به تعهدات خود پایبند نیستند. آنان حتی به ماهدات و توافقات‌هایی که امضا می‌کنند، پایبند نیستند و بدقول هستندوی با بیان اینکه کشورهای غربی عضو برجام ثابت کردند که نمی‌توان به آنان اعتماد کرد، افزود: جمهوری اسلامی ایران بارها آمریکا و کشورهای اروپایی عضو برجام را مورد آزمون قرار داده است اما در اکثر مواقع آنان نقض عهد کردند و به تعهدات خود پایبند نبودند.عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: سابقه بد غربی‌ها در برجام و حتی پیش از برجام به خوبی نشان می‌دهد که آنان به تعهدات خود عمل نمی‌کنند. غربی‌ها و به ویژه آمریکا باید بدانند که با وعده‌های تو خالی، سوچ و کم اثر خود راه به جایی نمی‌برند و نمی‌توانند ایران را راضی کنند. عزیزی با اشاره به اینکه وزارت خارجه آمریکا از بازگشت چند معافیت تحریمی در حوزه فنی هسته‌ای مرتبط با نیروگاه بوشهر، راکتور اراک و راکتور تحقیقاتی تهران خبر داده است، ادامه داد: مقامات آمریکا باید بدانند که

نمی‌توانند با وعده‌های پوچ و بی‌حاصل خود چون تعلق بخش کمی از تحریم‌های ایران گذشته سراسر منفی خود را کتمان کنند. جمهوری اسلامی ایران به هیچ وجه به این وعده‌های توخالی توجه نمی‌کند. وی تأکید کرد: چارچوب و سیاست جمهوری اسلامی ایران در مذاکرات کاملا روشن است و ما بارها گفته‌ایم همه تحریم‌ها باید لغو شود. آمریکایی‌ها باید تفاوت بین لغو و تعلیق تحریم‌ها را بفهمند و بدانند که ما تعلیق تحریم‌ها را نمی‌پذیریم. نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی متذکر شد: سیاست جمهوری اسلامی ایران در مذاکرات آن است که همه تحریم‌های کشورهای مسدود ساز اتحادیه اروپا تجدیدنظر کند! ۵- اعمال معافیت‌های هسته‌ای و محدود از سوی آمریکا شکننده است. تنها هدف آن افزایش اعتبار دیپلماتیک واشنگتن برای ایجاد اجماع مجدد بین‌المللی علیه ایران است. تا به امروز به گونه‌ای در وین پیش رفته‌ایم که آمریکایی‌ها را خارج از تفاهم نگه‌داشته و طرف اروپایی را برای لغو همه تحریم‌های غیرقانونی مجاب کرده‌ایم. نیکلاس مالدر تحلیل‌گر مسائل امنیتی در نشریه فارین پالیسی نوشته است که آمریکایی‌ها شنبته تحریم هستند، اما افراط بیش‌ازحد در استفاده از آن باعث بی‌اثری تحریم به روی برخی کشورها ازجمله ایران شده‌است. در ادامه این یادداشت آمده است که بحران‌های مالی جهانی اثر تحریم را بر تحریم کنندگان بیشتر از کشورهای هدف کرده است. هژمان با اعتراف آمریکایی‌ها بر نتایج تحریم‌ها رایین رایت کارشناس ارشد موسسه ویلسون گفته است که ایران پرچم یک ناتو قدرتمند و بومی در سراسر منطقه خاورمیانه افراشته و آماده تبدیل‌شدن به یک بازیگر فرا منطقه‌ای است. در ادامه این گزارش آمده است که تهران هم برد موشک‌های خود را افزایش داده‌اند و هم‌سطح غنی‌سازی را تا نقطه گریز هسته‌ای پیش برده‌اند. ایرانی‌ها شطرنج را اختراع کرده‌اند نمی‌توان به‌سادگی آن‌ها را کیش‌ومات کرد! واقعت آن است که سیگنال‌های ارائه‌شده از سوی آمریکایی‌ها در وین نمایشی از «حسن نیت» آن‌ها محسوب نمی‌شود. انتظار می‌رفت واشنگتن کلیه تحریم‌های (هسته‌ای و غیرهسته‌ای) اعمال شده توسط ترامپ را لغو کرده و از آن در معرض راست آزمایی قرار دهند و پس‌ازآن طرف ایرانی گام‌های تدریجی برای بازگشت به تفاهم ۲۰۱۵ بردارد. اما غربی‌ها به‌جای اجرای وظایف خود تنها با کارت‌های سوخته ترامپ در وین بازی می‌کنند. پیش‌ازاین کاخ سفید با لغو معافیت‌های هسته‌ای در سال ۱۳۹۸ به‌سوی خود شلیک کرده و مسیرهای جهانی را مسدود کرده‌اند. در حالی واشنگتن درباره ترتیبات بازگشت به عقب در برجام قدم برداشته است که بنا بر اعتراف بسیاری از مقامات دولت آمریکا پروژه فشار حداکثری ترامپ شکست سنگین خورده و آمریکا برای بازگشت به میز برجام چاره‌ای جز برداشتن تحریم‌ها ندارد.

■ **فریب «ابنبات چوبی» آمریکا را نمی‌خوریم**

ابوالفضل عمویی، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در واکنش به معافیت تحریم های هسته ای غیرنظامی ایران از سوی دولت پابند گفت: معافیت تحریمی که دولت ایالات متحده اعلام کرده مربوط به تسهیل همکاری کشورهای دیگر برای پیشبرد برنامه صلح آمیز هسته ای ایران است. این تحریم جزو تحریم های آخری بود که ترامپ در دوره فحالت خود با این ایران اعمال کرد و بعد از اینکه از برجام خارج شد با این تحریم مانع پیشبرد کشورهای ثالث از جمله روسیه و چین برای پیشبرد برنامه صلح آمیز هسته ای ایران شد. نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس ادامه داد: این رفع تحریم به هیچ وجه اثر اقتصادی ندارد و از نظر اقتصادی تحریمی نمادین به شمار می آید، دولت آمریکا اعلام کرده که این معافیت را برای تسهیل در روند مذاکرات انجام می دهد اما واقعیت این است آنچه که روند مذاکرات را کند کرده چسبندگی دولت آمریکا به تحریم ها است که سعی می کند آن را حفظ کند و به این روش ابزار فشاری را بر تجارت خارجی ایران و معیشت مردم ما ایجاد کند. وی بیان کرد: بر این اساس تأکید ما این فشاری را بر تجارت خارجی ایران و معیشت مردم ما است که اگر دولت آمریکا می خواهد مذاکرات به مسیر مطلوب برود و توافق خوب در دسترس باشد باید از مقاومت خود برای حفظ تحریم ها دست بکشد. اعمال تحریم ها برای آنها دستاوردی نداشته و اعتراف کرده اند فشار حداکثری علیه ایران شکست خورده است. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: ما باید انتظار داشته باشیم همه تحریم ها چه تحریم های موضوعی و چه تحریم افراد، نهادها، شرکت ها و وسائل نقلیه ایرانی رفع شود، این مطالبه قانون اقدام راهبردی برای رفع تحریم ها است و بدون آنها نباید توافق خوب را در دسترس ببینیم.

**الکاظمی در گفت‌وگو با رئیسی:**

## روابط عراق و جمهوری اسلامی ایران متمایز است

و تقویت امنیت و ثبات منطقه قدردانی کرد و تأکید کرد: «هر گونه اقدامی که از سوی هر طرفی با هدف بی ثبات کردن عراق و امنیت آن انجام شود و بر جایگاه منطقه‌ای و بین‌المللی آن تاثیر بگذارد را محکوم می‌کنند». رئیس‌جمهوری ایران، آبان ماه گذشته نیز در تماس تلفنی با

نخست‌وزیر عراق در خصوص روابط دو کشور خبر داد. بر اساس بیانیه رسمی دفتر اطلاع‌رسانی نخست‌وزیری عراق در این گفت‌وگوی تلفنی در خصوص توسعه همکاری و هماهنگی میان دو کشور در زمینه‌های مختلف و کلیه سطوح ازین‌ی رئیس‌جمهوری عراق گفت: «عراق برای ایجاد همکاری در دیدگاه ها

نخست‌وزیر عراق در گفت‌وگوی تلفنی با رئیس‌جمهور ایران، روابط عراق و جمهوری اسلامی ایران را متمایز دانست. به گزارش سرویس بین‌الملل خبرگزاری فارس، خبرگزاری رسمی عراق (واع)، از گفت‌وگوی تلفنی «سید ابراهیم رئیسی» رئیس‌جمهور ایران و «مصطفی الکاظمی»

**اخبار**

**لایحه قانون استفاده از سلاح از ابتدای سال در نوبت رسیدگی است**

رئیس حقوقی و امور مجلس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: لایحه اصلاح قانون استفاده از سلاح از ابتدای سال ۱۴۰۰ در نوبت رسیدگی قرار گرفته و اکنون به صحن مجلس نیامده است. به گزارش «عصر ایرانیان» به نقل از مرکز ارتباطات و تبلیغات دفاعی ستاد کل نیروهای مسلح، پس از اینکه رئیس مجلس شورای اسلامی روز پنجشنبه در توییتی ضمن تسلیت شهدات مأمور ناجا، شهید علی رکنب رنجبر در درگیری با اراذل و آوایش، از ستاد کل نیروهای مسلح و نیروی انتظامی خواست در اسرع وقت اصلاحات مسود نیاز قانون استفاده از سلاح برای مأموران شجاع و جان برکف ناجا را به مجلس ارائه کنند تا خارج از نوبت در دستور رسیدگی و تصویب قرار گیرد. سردار سرتیپ دوم پاسدار «مسعود مطهر» رئیس حقوقی و امور مجلس ستاد کل نیروهای مسلح اعلام کرد که لایحه اصلاح قانون استفاده از سلاح از ابتدای سال ۱۴۰۰ در نوبت رسیدگی قرار گرفته و تاکنون به صحنه مجلس نیامده است. وی به سابقه قانون بکارگیری سلاح اشاره کرد و گفت: قانون بکارگیری سلاح با ۱۷ ماده ۱۳ تبصره در تاریخ ۱۸ دی ۱۳۳۳ به تصویب مجلس شورای اسلامی رسید که خلأهای از جمله استفاده از سلاح در مأموریت‌های عملیاتی، رزمی، ایست و بازرسی و با کارگیری سلاح در هوا و دریا بود.

**آمریکا باید در عمل حسن نیت خود را نشان دهد**

وزیر امور خارجه کشورمان گفت: ما به طرف‌های آمریکایی از طریق واسطه‌هایی که این روزها پیام‌های را منتقل می‌کنند، به صراحت تأکید باید در عمل حسن‌نیت خودشان را نشان ندهند.به گزارش «عصر ایرانیان»، حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه کشورمان در جمع خبرنگاران و در پاسخ به سوال خبرنگار مهر در خصوص لغو برخی از محدودیت‌های تحریمی هسته‌ای گفت: ما به طرف‌های آمریکایی از طریق واسطه‌هایی که این روزها پیام‌هایی را منتقل می‌کنند، به صراحت تأکید باید در عمل حسن‌نیت خودشان را نشان دهند.وی ادامه داد: از نظر ما حسن نیت در عمل این است که روی زمین اتفاق ملموسی رخ دهد. لغو بخشی از تحریم‌ها به معنای عبثی و واقعی خودش می‌تواند ترجمان حسن نیتی باشد که آمریکایی‌ها از آن صحبت می‌کنند. آنچه روی کاغذ رخ می‌دهد خوب است، اما آمریکایی‌ها این ابنبات چوبی‌ها را به جو بایند دهند تا خوابش نبرد!

■ **معافیت تحریمی اخیر آمریکا نمایان‌ین است**

ابوالفضل عمویی، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در واکنش به معافیت تحریم های هسته ای غیرنظامی ایران از سوی دولت پابند گفت: معافیت تحریمی که دولت ایالات متحده اعلام کرده مربوط به تسهیل همکاری کشورهای دیگر برای پیشبرد برنامه صلح آمیز هسته ای ایران است. این تحریم جزو تحریم های آخری بود که ترامپ در دوره فعالیت خود با این ایران اعمال کرد و بعد از اینکه از برجام خارج شد با این تحریم مانع پیشبرد کشورهای ثالث از جمله روسیه و چین برای پیشبرد برنامه صلح آمیز هسته ای ایران شد. نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس ادامه داد: این رفع تحریم به هیچ وجه اثر اقتصادی ندارد و از نظر اقتصادی تحریمی نمادین به شمار می آید، دولت آمریکا اعلام کرده که این معافیت را برای تسهیل در روند مذاکرات انجام می دهد اما واقعیت این است آنچه که روند مذاکرات را کند کرده چسبندگی دولت آمریکا به تحریم ها است که سعی می کند آن را حفظ کند و به این روش ابزار فشاری را بر تجارت خارجی ایران و معیشت مردم ما ایجاد کند. وی بیان کرد: بر این اساس تأکید ما این فشاری را بر تجارت خارجی ایران و معیشت مردم ما است که اگر دولت آمریکا می خواهد مذاکرات به مسیر مطلوب برود و توافق خوب در دسترس باشد باید از مقاومت خود برای حفظ تحریم ها دست بکشد. اعمال تحریم ها برای آنها دستاوردی نداشته و اعتراف کرده اند فشار حداکثری علیه ایران شکست خورده است. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: ما باید انتظار داشته باشیم همه تحریم ها چه تحریم های موضوعی و چه تحریم افراد، نهادها، شرکت ها و وسائل نقلیه ایرانی رفع شود، این مطالبه قانون اقدام راهبردی برای رفع تحریم ها است و بدون آنها نباید توافق خوب را در دسترس ببینیم.

**دولت تمام تلاش خود را برای رفع**

**مشکلات معیشتی مردم به کار گرفته است**

وزیر اطلاعات گفت: این دولت، تمام همت و تلاش خود را در جهت رشد اقتصادی و اشتغال مردم ایران و رفح مشکلات معیشتی و اجتماعی سیستان و بلوچستان کار گرفته است. به گزارش «عصر ایرانیان»، حجت الاسلام خطیب وزیر اطلاعات در جلسه شورای تأمین سیستان و بلوچستان با بیان اینکه دهه فجر انفتاد نور بود، افزود: امام راحل (ره) با قدرت الهی و با نفس قدسی‌اش توانست با تکیه به قدرت لیزال الهی پرچم لااله‌الله را در سراسر دنیا برافراشته کند. وی تأکید کرد: این انقلاب و این نهضت مدیون خون شهیدان و مرحوم حضور خود مردم، استقامت، صبوری، تلاش و جهاد همه قشرها، اقوام و مذاهب این کشور است. وزیر اطلاعات افزود: ما امروز شاهد هستیم که و فعالیت‌های تروریستی و دسیسه‌های گروهک‌ها، و بخصوص فتنه‌گری‌های رژیم صهیونیستی و همچنین اقدامات وسیع و گسترده آمریکا، به لطف الهی و با رهبری‌های رهبر حکیم‌مان سربلند، در ایران، منطقه و دنیا هستیم. وی ادامه داد: علی‌رغم اینکه دشمن تلاش داشت این انقلاب و نهضت را از درون و در کشور ما پر هزینه کند و با فتنه‌ها و توطئه‌ها روبرو کند، محور مقاومت گسترش پیدا کرده و شکل گرفته است. حجت الاسلام خطیب گفت: امروز با افتخار نمایندگان نظام جمهوری اسلامی در مقابل تمامی قدرتمندان مدعی دنیا می‌نشینند و به عنوان کشوری که در امنیت جهانی و در تصمیمات جهانی و در قدرت جهانی حضور مؤثری دارد، وی تأکید کرد: این قدرت، افتخارات و سربلندی‌ها مرهون تدابیر مقام معظم رهبری، امام راحل (ره) و شهدا و حضور ملت همیشه در صحنه انقلاب اسلامی است.

<b>اخبار</b>
--------------

<b>شاخص بورس ۳ هزار واحد رشد کرد</b>
<div><span></span></div>

شاخص بورس در جریان معاملات دیروز بازار سرمایه با رشد ۳ هزار واحدی روبرو شد. به گزارش خبرنگار اقتصادی تسنیم، جریان دادوستدهای دیروز بازار سرمایه بیش از ۵میلیارد و ۲۱۱میلیون سهم و حق تقدم به‌ارزشی بالغ بر ۳هزار و ۹۶میلیارد تومان در بیش از ۳۶۶هزار نوبت مورد دادوستد قرار گرفت و شاخص بورس با رشد ۳۲۶۰واحدی در ارتفاع یک‌میلیون و ۳۰۴هزار و ۴۲۲واحد قرار گرفت.بیشترین اثر مثبت بر دماسنج بازار سهام در روز جاری به نام نمداهای معاملاتی شرکت‌های پالایش نفت تهران، بانک ملت و بانک تجارت شد و در مقابل شرکت‌های گسترش نفت و گاز پارسیان، نفت پارس و داروپخش با افت خود مانع افزایش بیشتر نماگر بازار سهام شدند.بر اساس این گزارش، در بازارهای فرابورس ایران هم با معامله ۲میلیارد و ۱۱۹میلیون ورقه به‌ارزش ۷هزار و ۸۹۹میلیارد تومان در ۱۸۹هزار نوبت، شاخص فرابورس (آیفکس) ۲۴واحد افت کرد و در ارتفاع ۱۷هزار و ۴۶هواحد قرار گرفت.

<b>تکنرخی شدن ارز دیروز یک ضرورت است</b>
<div><span></span></div>

عضو کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی گفت: اگر زمینه‌سازی‌های لازم برای اصلاح ارز ترجیحی انجام شود، به طوری که فضا برای سواستفاده‌های احتمالی از بین برود تک نرخی کردن از ضرورتی انکار ناپذیر است. حبیب‌الله دهمرده در گفت‌وگو با فارس با اشاره به مشکلاتی که از ترجیحی در عمل به وجود آورد، تصریح کرد؛ اینکه ما برنامه ریزی داشته باشیم تا کالاهای اساسی با قیمت مناسب به دست مردم برسد و به معیشت مردم کمک کند. نیت خوبی است، از ترجیحی هم در ابتدا همین هدف را دنبال می کرد اما آنچه در عمل شاهد بودیم نشان نمی‌دهد که این هدف محقق شده باشد بنابراین، به نظر می‌رسد، نیت خوب و درست است اما مسیر به درستی طی نشده است. به همین دلیل، این سیاست نتوانست به اهدافی که مشخص کرده بود، در عمل دست یابد.وی ادامه داد: این ایده که می‌توانیم با افزایش نظارت‌ها به اجرائی این قانون نیت دهمیم، درست نیست، ما باید روندی را پیش ببریم که نظارت‌ها را به حداقل برسانیم و در عین حال از بروز سواستفاده‌ها جلوگیری کنیم.این عضو کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی با اشاره به ضرورت حذف ارز چندنرخی از اقتصاد گفت: با توجه به شرایط فعلی که ارز دو نرخی مشکلاتی را برای کشور به وجود آورده، بهتر است که این سیاست را حذف کنیم و همان سیاست ارز تک نرخی را پیگیری کنیم اما نگران هستیم که دولت نتواند این کار را به درستی انجام دهد و متعاقباً مشکلات بیشتری برای مردم به وجود آید.وی تأکید کرد: قطعا با حذف ارز ترجیحی کالاهای اساسی گران می‌شوند و این سوال پیش می‌آید که آیا با کمکی که به مردم می‌کنیم می‌توانیم این گرانی را طوری جبران کنیم که مردم متحمل فشار بیشتر اقتصادی نشوند یا خیر.

### مطبوعات و نشریات در سال ۱۴۰۱ از پرداخت مالیات بر آگهی معاف شدند



سختگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ مجلس قمت: نمایندگان در جلسه نوبت عصر امروز این کمیسیون با معافیت مطبوعات و رسانه‌ها از پرداخت مالیات بر ارزش افزوده برای انتشار آگهی‌های تبلیغاتی معاف شدند. به گزارش آثار ملت، رحیم زارع سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ مجلس، از موافقت اعضای این کمیسیون با الحاق یک بند به تبصره ۹ این لایحه خبر داد و گفت: به موجب این مصوبه، نشریات و مطبوعات از پرداخت مالیات بر ارزش افزوده برای چاپ و انتشار آگهی‌های تبلیغاتی در سال آینده معاف شدند.وی تصریح کرد: براین اساس، تبلیغات کالاها و خدمات داخلی در روزنامه ها و نشریات در سال ۱۴۰۱ مشمول جز (۳) بند (ب) ماده ۹ قانون مالیات بر ارزش افزوده نمی‌باشد.

معاون سازمان مالیاتی با بیان اینکه ۱۴۴هزار مودی جدید از محل اتصال دستگاه‌های پوز شناسایی شدند، گفت: حدود ۲میلیون پوز در آستانه اتصال به سامانه مالیاتی قرار دارند. به گزارش تسنیم، محمد مسیحی در نشست خبری سازمان مالیاتی با اشاره به اینکه با وجود تحریم‌های ظالمانه نقش مالیات در بخش بودجه اهمیت دوچندانی پیدا کرده است، گفت: همه تلاش این بود

که توانیم کسری بودجه را با استفاده از مالیات پوشش دهیم.وی افزود: در همین راستا طی دو سال اخیر تحقق بیش از صددرصدی درآمدهای مالیاتی را شاهد بودیم و امیدوار هستیم همین روند را تا پایان سال داشته باشیم. سازمان امور مالیاتی به‌عنوان یک ارگان حاکمیتی وظیفه دارد مدیریت چالش‌های اجتماعی را نیز کنار کار سخت مالیات‌ستانی در

**معاون سازمان مالیاتی خبرداد**

## حدود ۲میلیون پوز در آستانه اتصال به سامانه مالیاتی

نظر داشته باشد.مسیحی گفت: با توجه به شرایط تحریم و کرونا تلاش شد براساس تسهیلات تعیین‌شده توسط دستگاه‌های تصمیم‌گیر نهایت همراهی را با فعالان اقتصادی داشته باشیم. موضوعی که مهم است، کاهش شکاف مالیاتی است. در دولت به‌جد دنبال معرفی پایه‌های مالیاتی هستیم. قانون جدید مالیات بر ارزش نیز در نیمه دوم سال ۱۴۰۰ اجرائی شد، با

وجود تمام کاستی‌ها این قانون عملیاتی شده است.این مقام مسئول گفت: معرفی پایه‌های مالیاتی در قوانین بودجه کار مجری را سخت می‌کند و باید تلاش شود تا پایه‌های جدید مالیاتی با قوانین مدن‌تر این اتفاق رخ دهد.وی ادامه داد: در زمان حاضر صاحبان یک‌میلیون و ۹۰۰ هزار پوز درخواست اتصال به پرونده مالیاتی را داشتند. در خصوص غیرفعال شدن

### اذعان شورای آتلانتیک به کاهش نابرابری توزیع ثروت بعد از بهمن ۵۷؛

# بعد از انقلاب تولید ناخالص داخلی ایران رشد چندبرابری را تجربه کرده‌است

در جمعیت ایران حدود ۴۰ درصد بود، اما سال ۱۳۵۹ نرخ رشد باسوادی در ایران بالاتر از رشد جهانی بوده است و بنا به گفته شورای آتلانتیک به بالای ۸۵ درصد رسیده است. ۱۵ درصد مربوط به قشر بی‌سواد ایران هم افرادی هستند که در دوران پهلوی از سوادآموزی جا مانده‌اند.بر اساس گزارش منابع انسانی مجمع جهانی اقتصاد که در سال ۲۰۱۵ منتشر شد به قدری نرخ این کشور به یک کشور برجسته در حوزه استعداد تبدیل شده است.شورای آتلانتیک می‌گوید بر اساس آمارهای موجود تعداد افراد فارغ‌التحصیل در ایران یک میلیون نفر بیشتر از فارغ‌التحصیل ایتالیا و ۷۵۰ هزار نفر بیشتر از ترکیه است.در واقع با وجود همه فشارها و کاستی‌های احتمالی و تلاش‌ها برای محدود کردن رشد اقتصادی ایران از سوی کشورهای غربی و به بهانه‌های مختلف اما شاهد آن هستیم که در بسیاری از شاخص‌های اقتصادی کشورمان شرایط رو به رشدی را داشته است. در حالی ایران طی چند دهه گذشته در حوزه عدالت در توزیع ثروت و درآمد پیشرفت کرده که در بسیاری از کشورهای اروپایی و غربی این روند برعکس بوده است. در آمریکا به عنوان یکی از اقتصادهای بزرگ جهان، در همین بحران کرونا و در حالی که بخش قابل توجهی از مردم توان اقتصادی خود را از دست دادند و برای گذران زندگی به کمک‌های دولتی وابسته شدند پولدارهای این کشور صدها میلیارد دلار به ثروت‌های خود اضافه کردند.CNN اخیرا گزارش داده موسسه اوکسفام اعلام کرده که در طول بحران کرونا ۵ هزار میلیارد دلار به ثروت پولدارهای جهان اضافه شده و همین امر نابرابری اقتصادی با توجه به اینکه دهها میلیون نفر در همین مدت در جهان به زیر خط فقر رفته‌اند را تشدید کردند. در همین مدت ماریس، ۱۰ ژنرومنند بیلر جهان که اغلب آنها نظیر ایلان ماسک، جف بزوس، بیل گیتس، مارک زوکربرگ، و لری پیج یا آمریکایی هستند یا در آمریکا زندگی می‌کنند در همین مدت دو برابر شده و روزانه ۱٫۳ میلیارد دلار افزایش یافتند.



به گزارش تری‌دینگ اکونومیکس، در سال ۲۰۲۰ به ۴۸۰۲ دلار رسیده است. درواقع سرانه تولید ناخالص داخلی ایران بر اساس آمارى که گفته شد بیش از ۵ برابر شده است.

■ **شورای آتلانتیک: نمودار ضریب جینی در ایران در سال‌های پس از انقلاب کاهش است**

شورای آتلانتیک در یکی از گزارش‌های خود آورده که نمودار ضریب جینی در ایران در سال‌های پس از انقلاب روندی کاهشى بوده و توزیع درآمد در این کشور بهبود یافته است و از سال‌های ۱۳۷۰ به بعد سه دهک پایین جامعه ایران سرعت بیشتری را در بهبود اوضاع تجربه کرده‌اند.این موسسه تأکید کرده که در دوران پس از انقلاب فقر مطلق در ایران به شکل قابل توجهی پایین آمده و درواقع هم اکنون ایران یکی از کمترین نرخ‌های فقر مطلق در منطقه و جهان را دارد.

■ **اذعان شورای آتلانتیک به رشد سریع سوادآموزی در ایران پس از انقلاب اسلامی**

در حوزه نرخ باسوادى هم ایران پیشرفت خوبی را به ثبت رسانده است. پیش از انقلاب اسلامی نرخ باسوادى

## آینده پرداخت فوق‌العاده‌ها و همسان سازی حقوق‌ها در هاله‌ای از ابهام

خدمات کشوری از سوی سازمان اداری و استخدامی مورد تأکید قرار می‌گیرد ولی مشکل اینجا بود که استفاده از فوق‌العاده‌های ویژه با بار مالی همراه بوده و تأمین آن از منابع اصلی اجرا به حساب می‌آمد؛ به طوری که در سال ۱۳۹۷ گفته می شد که حداقل ۱۰ هزار میلیارد تومان در آن زمان بار مالی خواهد داشت و سازمان برنامه و بودجه تأیید نکرده بود.به هر ترتیب در پایان سال ۱۳۹۸ بود که سازمان برنامه و بودجه نیز موافقت خود را به شرط عدم ایجاد بار مالی جدید اعلام کرد؛ به طوری که در ابلاغیه نوبخت –رئیس وقت سازمان برنامه و بودجه– آمده بود که مجوز لازم برای استفاده دستگاه‌ها فراهم شده و از اول اسفندماه سال ۱۳۹۸ تمامی دستگاه‌هایی که تا پیش از این از مزایای ۵۰ درصد برخوردار نبودند، بتوانند آن را اعمال کنند.

■ **ناراضایی و اعتراض هم بود**
در حدود دو سال اخیر دستگاه‌ها از فوق‌العاده‌ها استفاده کردند اما برای تمامی آنها اعمال نشد و بارها شاهد آن بودیم که اعتراض‌هایی از سوی برخی دستگاه‌ها نسبت به اعمال فوق‌العاده‌های ویژه وجود داشت از جمله فرهنگیان و یا شاغلان وزارت بهداشت و البته بازنشستگان که خواستار همسان‌سازی حقوق‌ها بودند. سازمان برنامه و بودجه نیز اقداماتی انجام داد و حتی لایحه رتبه‌بندی معلمان و استفاده از فوق‌العاده‌های ویژه آنها به مجلس ارائه شد و یا در مورد همسان سازی حقوق بازنشستگان مقرر شد پرداختی آنها تا ۹۰ درصد شاغلان هم‌تراز

باشد و به صورت مرحله‌ای در دستور کار قرار گرفت و با جهت دائمی شدن آن نیز لایحه‌ای در دولت نهایی و به مجلس رفت اما با تغییر دولت، واکنش‌هایی نسبت به تصمیم رويه‌های قبلی وجود داشته است که در اهم آن موضوع بارمالی وجود دارد. در همین جریان اعلام اخیر سازمان اداری و استخدامی نشان می‌دهد که موضوع فوق‌العاده‌های ویژه و همسان‌سازی در حال بازنگری است و ظاهر برنامه‌ای برای ادامه روند قبلی وجود ندارد.

■ **برخی هم فوق‌العاده گرفتند و هم رفاهی‌ها!**

توضیح رضوی‌پور – مشاور سازمان اداری و استخدامی– به ایسنا، بیانگر ایجاد تبعیض در نتیجه نحوه اعمال فوق‌العاده‌ها است، این در حالی است که قرار بوده برای ساماندهی پرداخت رفاهی‌ها مستمر و غیر مستمر که تا پیش از آن در حکم حقوقی و بازنشستگی لحاظ نمی‌شده است، به شرط اینکه بار مالی مزایای برای دولت ایجاد نکرده و بسته به منابع سازمان‌ها، در قالب فوق‌العاده ویژه پرداخت شود که هم در حکم قرار گیرد و هم در بازنشستگی محاسبه شود ولی آنچه در عمل اتفاق افتاده این است که این موارد اعمال شده ولی باز هم دستگاه‌ها رفاهی‌ها را تکرار کرده و خواهان دریافت بودجه بابت آن شده‌اند.دیگر از چالش‌های فوق‌العاده‌ها این بوده که برخی دستگاه‌ها که پرداخت رفاهی‌ها نداشته‌ اند، برای فوق‌العاده‌ها هم منابع کافی نداشته و برایشان اعمال نشده است.

**تقلا بر ای چشم‌پوشی از یک الزام قانونی در فضای مجازی**

## بهبانه گیران اینماد، چگونه مجلس را مقابل قانون قرار می‌دهند؟

مجازی از انواع تخلفات اقتصادی نظیر کلاهبرداری، پولشویی و تأمین مالی اعمال مجرمانه، نقطه مطلوب دولت‌ها در مواجهه با گسترش روزافزون اقتصاد دیجیتال است.نماد، اعتمادالکترونیکی را می‌توان یکی از ابزار کاهش چنین وقایع شوم و خسارت‌آفرینی دانست که مقاومت و کلاه‌به در ازای مختصر و حداقلی‌شدن فرآیند اکتسابش (کاهش زمان صدور اینماد تک ستاره از ۵ روز به کمتر از ۲۴ ساعت)، تأمل‌برانگیز شده است.اگرچه که شواهد حاکی از افزایش میزان جرایم در بستر فضای مجازی با استقبال بیشتر مردم از پلتفرم‌های فروش مجازی و افزایش تعدد و تمیق سکوی‌های فروش برخط است، مسئله‌ای که ضرورت نظارت مستمر و موثرتر بر پلتفرم‌های فروش آنلاین به ویژه فعل‌انفعالات مالی آن‌ها را دوچندان می‌کند. گواه این ادعا، اظهارات سرهنگ علی‌محمد رجبی رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتا است.

■ **پلیس فتا: کلاهبرداری‌های اینترنتی ۴۰درصد افزایش یافته**
علی‌محمد رجبی اخیراً با اشاره به رشد ۴۰ درصدی

<b>عصرایرانیان</b>
--------------------

یکشنبه ۱۷ بهمن ۱۴۰۰ ■ ۴ رجب ۱۴۴۳

۶ فوریه ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۴۸۵

<b>اقتصاد کلان</b>
--------------------

www.asre-iranian.ir

<b>اخبار</b>
--------------

### قیمت نفت ایران با ۴ در صد رشد به ۸۸ دلار و ۷۲ سنت رسید

قیمت شاخص نفت خام برنت دیروز (شنبه، ۱۶ بهمن‌ماه) با ۲ دلار و ۱۶ سنت افزایش به ۹۳ دلار و ۲۷سنت برای هر بشکه رسید.
قیمت شاخص مهر به نقل از اوپل پرایس، قیمت شاخص نفت خام برنت دریای شمال دیروز (۱۶ بهمن ماه) در بازارهای جهانی با ۲ دلار و ۱۶ سنت افزایش به ۹۳ دلار و ۲۷ سنت در هر بشکه رسید، این در حالی است که دیروز قیمت این محصول ۹۱ دلار و ۵۳ سنت در بازارهای جهانی معامله شد که نشان دهنده رشد ۲.۳۷ درصدی برنت دریای شمال نسبت به روز گذشته دارد.همچنین قیمت نفت وست تگزاس اینترمدیت در بازارهای جهانی با افزایش ۲ دلار و ۰۴ سنتی روبرو بوده و به ۹۲ دلار و ۳۱ سنت در هر بشکه رسیده که نسبت به روز گذشته رشدی ۲.۲۶ درصدی را تجربه کرده است.قیمت نفت ایران نیز با ۳ دلار و ۷۷ سنت افزایش به ۸۸ دلار و ۷۲ سنت در هر بشکه رسید که نسبت به روز گذشته رشدی ۴.۴۴ درصدی را تجربه کرده است.

### اتفاد بزرگ‌ترین قرارداد تأمین گاز بین روسیه و چین

روسیه و چین قرارداد ۳۰ ساله‌ای را به امضاء رسانده‌اند که طبق آن واردات گاز چین از روسیه افزایش ۱۰ میلیارد متر مکعبی پیدا خواهد‌کرد.
به گزارش مهر به نقل از راش‌انوتوی، گازپروم روسیه و شرکت ملی نفت چین (CNPC) روز جمعه دومین قرارداد بلندمدت خود برای تأمین ۱۵ میلیارد متر مکعب گاز طبیعی از روسیه امضا کردند. این توافق در حالی صورت می‌گیرد که ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه طی یک سفر رسمی در چین به سر می‌رود.به گفته گازپروم، این توافق کام مهمی در تقویت بیشتر همکاری‌های دو جانبه بین روسیه و چین در بخش گاز است.
چین نیز خط لوله روسیه به چین از طریق مسیر خاور دور به ۲۸ میلیارد متر مکعب در سال خواهد رسید.بزرگ‌ترین ذخایر گاز طبیعی گازپروم در خاور دور میدان یوژنو-کیرینسکوویه است که قرار است تولید آن در سال ۲۰۲۳ آغاز شود.

<b>تاسیس موسسه غیر تجاری فرهنگ هنری جمعیت درخت یاران در تاریخ ۱۳۰۰۱۰۱۱۲ به شماره ثبت ۵۳۰۵۵۷ به شناسه ملی ۱۴۰۱۰۷۴۹۶۵۸ ثبت و امضا ذیل دفاتر ثبت‌کرده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. نام: فرهنگ هنری جمعیت درخت یاران موسسه غیر تجاری موضوع فعالیت : ارائه خدمات مشاورتی در قلمر و مدیریت امور فرهنگی ، هنری ، مطبوعاتی و سیمینایی ، ارائه خدمات پیمان مدیریت برای اجرای پروژه های فرهنگی هنری . آسپیشناسی و معرفی آسپیهای اجتماعی به افسشار مختلف مردم و ارائه راه کارهای مقابله با آنها. انجام فعالیت‌های پژوهشی و تحقیقاتی با موضوع آسپب شناسی اجتماعی و ارائه راهکارهای مقابله با آنها در قالب محصولات فرهنگی. آموزش‌های عمومی: طراحی و برگزاری دوره ها و کارگاه های آموزش‌شی کوتاه مدت فرهنگی هنری از قبیل: _ کتابخوانی، تندخوانی، قصه گوئی، نقالی آئینی و ملی _ داستان نویسی، نقد کتاب، ویراستاری، شعر و فن سنجندگی _ روایتگران تاریخ انقلاب اسلامی و فرهنگ مقاومت (روایان نور) _ فن بیان، گویندگی و آئین سخنوری _ آشنایی با سبک و مهارت‌های زندگی با هدف تحکیم و تقویت نهاد خانواده _ توسعه فرهنگ و سرگرمی‌ها و پرورش استعداد و خلاقیت‌های فرهنگی هنری _ مهارت‌های شهرنشینی در کلانشهرها و ترویج فرهنگ زندگی اجتماعی _ پیشگیری از آسپب‌های اجتماعی و ارتقای آفایش دانش و مهارت در مواجهه با آسپب‌ها و شناسایی خطرات _ آگاه سازی مخاطبان به آسپب‌ها و خطرات فضاهای مجازی و مهارت استفاده صحیح از این فضاها. طراحی و برگزاری دوره آموزش‌شی فرهنگی هنری مهارت‌های آژاد و مهارتی‌کار دانش طبق نظر اداره کل استان. مشارکت یا اجرای طرح‌های پژوهشی، فرهنگی و هنری و نیز گرد آوری و تدوین مجموعه های مستند در باره مسائل فرهنگی، هنری، اجتماعی و تاریخی. برگزاری همایش، گردهمایی، سمینار و همکلری در برپایه نمایشگاه ها و جشنواره های فرهنگی و هنری و مشارکت در برگزاری همایش ها و سمینارهای تخصصی از طریق خدمات فرهنگی هنری به موجب نامه شماره ۶۵۸۳۳۸۷۶۸ مورخ ۱۴۰۰۱۰۲۰ وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی آگهی گردید. به موجب مجوز از اداره کل وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برابر با شماره مجوز ۱۰۲۸۰ در تاریخ ۱۴۰۰۱۰۰۱ در استان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله میدان فردوسی ، کوچه جهانگیر ، کوچه ضرابی، پلاک ۱۰ ، طبقه همکف کدپستی ۱۱۳۱۹۵۵۴۱۱ دارای شخصیت حقوقی ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی مبلغ " ۱۰۰۰۰۰۰ ریال که در بدو تاسیس موسسه از سوی مؤسسان به قرار: سجاد باقری پبدنی ۹۰۰،۰۰۰ ریال حسام باقری پبدنی ۵۰،۰۰۰ ریال صادق هاشمی شبانکاره ۵۰،۰۰۰ ریالمدیران آقای صادق هاشمی شبانکاره به شماره ملی ۱۴۰۰۹۴۵۱۴ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۵ سال آقای حسام باقری پبدنی به شماره ملی ۴۶۷۰۱۶۴۳۳۶ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۵ سال آقای صادق هاشمی شبانکاره ۴۶۷۰۹۸۴۲۸۱ به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۵ سال و به سمت مدیرعامل به مدت ۵ سال درندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور موسسه از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری به امضا مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر موسسه معتبر می باشد. روزنامه کثیر الانتشار عصر ایرانیان جهت درج آگهی های موسسه تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. ۵ سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۴۷۳۰۲۲)</b>
---



**برپایی جشن ملی ۱۴۰۰ در قدیمی ترین کوچه های سنتی تهران**

جشن ملی پیروزی انقلاب ۱۴۰۰ در قدیمی ترین کوچه های سنتی تهران اعم از ده ونک، زرگنده، رستم آباد و قلهک و… آغاز شد.به گفته حمید جوانی شهردارمنطقه ۳، ویژه برنامه‌های چهل و سومین بزرگداشت دهه فجر در مساجد، بقاع متبرکه، سرای محلات و بوستان ها در ۲۰ محور اصلی که هر کدام زیرشاخه‌های متنوعی دارند، در حال برگزاری است. شهردار منطقه ۳ ضمن تشریح برنامه های چهل و سومین بزرگداشت دهه فجر اظهار داشت: برپایی جشن‌های مردمی انقلاب و مراسم‌های بزرگداشت همراه با راهاندازی کاروان‌های شادی به صورت خودروی، شادمانه های ورزشی و تفریحی با حضور جمع کثیری از ورزشکاران و خانواده هایشان، غبارروبی و عطرافشانی مزار شهدای گمنام، مسابقات گلف پارکی، اجرای فلش ماب و گروه نسل جدید در میدان ونک، ویدیو مینگ، برگزاری نشست‌های هم اندیشی با محوریت انقلاب در میان نسل چهارم، بیانیه کیم دوم و نقش مساجد در پیروزی انقلاب، دیدار با خانواده‌های معظم شهیدان، جانبازان و پیشکسوتان انقلاب و … از جمله فعالیت های است که در این ایام برگزار می شود. جوانی خاطرنشان کرد: جنگ های شادی با برنامه های شاد، مفرح و مهیج تا ۲۲ بهمن در تمامی بوستان ها و سرای محلات منطقه ۳ در حال برگزاری است.شهردار منطقه ۳ افزود: اجرای مسابقات و جشنواره‌های متعدد قرآنی، فرهنگی، هنری، علمی و ورزشی در رشته‌های مختلف با محوریت ایام‌الله دهه فجر، تولید محتوا و نشر در فضای مجازی، همدلی و خدمت‌موانانه به صورت محله محور و برپایی موبک و ایستگاه صلواتی با ارثه خدمات سلامت و پذیرایی همراه با بخش سرودهای انقلابی نیز در ایام دهه فجر اجرا می شود.

**کلاهدراری اینترنتی با سرعت هویت یک فرد دشوار**

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از شناسایی و دستگیری فردی که با جعل هویت یک فرد مشهور اقدام به راهاندازی یک صفحه اینستاگرامی کرده بود و از کاربران فضای مجازی کلاهدراری می کرد خبر داد. سرهنگ «داود معظمی گودرزی» اظهار داشت: یکی از افراد مطرح در کشور به پلیس فتا مراجعه و عنوان کرد یک صفحه جعلی با نام و تصاویر وی در شبکه های اجتماعی ساخته شده و اقدام به دریافت وجه و کلاهدراری از شهروندان می کننداین مقام انتظامی بیان کرد: کارشناسان پلیس فتا تهران بزرگ تحقیقات خود را آغاز کردند و در بررسی‌های انجام‌شده مشخص شد یک صفحه اینستاگرامی با بیش از ۹۰ هزار نفر دنبال کننده با سوءاستفاده از جایگاه اجتماعی شاکي در اجل هویت وی با استفاده از تصاویر آرشویی و ترنند کمک به نیازمندان از کاربران کلاهدراری می کند.سرهنگ گودرزی بیان داشت: مجرم در تحقیقات به‌عمل آمده به ساخت صفحه جعلی با نام و مشخصات شاکي در شبکه اجتماعی اینستاگرام و دریافت وجه از بیش از ۲۸ نفر از شهروندان اعتراف و ابراز پشیمانی کرد، وی همچنین انگیزه خود را کسب مال نامشروع و مطرح شدن در فضای مجازی عنوان کرد.

**میزبانی صندوق اعتباری هنر از مسئولان فرهنگی و نمایندگان مجلس**
همزمان با چهارمین روز از اکران فیلم های چهلمین جشنواره در سالن نمایش سازمان سینمایی احمد نادی نماینده مجلس شورای اسلامی و عاطفه خادمی، مشاور وزیر فرهنگ و حضور در غرفه صندوق اعتباری هنر از مسئولان همزمان با جشنواره فیلم فجر در ساختمان سازمان سینمایی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برپا شده است، این صندوق همچنان این روزها میزبان شخصیت‌های علمی،فرهنگی و سیاسی کشور است. روز جمعه (۱۵ بهمن) همزمان با اکران فیلم «مبون قرار قبلی» از بهروز شعبانی،احمد نادی نماینده مجلس شورای اسلامی در غرفه صندوق اعتباری هنرحضور یافت و در جریان اقدامات انجام شده در این صندوق قرار گرفت.عاطفه خادمی مشاور اجتماعی وزیر و دبیر ستاد جمعیت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز دیگر مهمان غرفه صندوق اعتباری هنر بود که حسین یازدید از غرفه و شنیدن توضیحاتی راجع بهفعالیت‌هاز اقدامات انجام شده تقدیر کرد.صندوق اعتباری هنر، همگام با وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به عنوان حامی برگزاری چهلمین جشنواره فیلم فجر از ۱۲ تا ۲۲ بهمن ماه پلدزای مدعوین ویژه این وزارتخانه در سالن نمایش سازمان سینمایی با نمایش ۱۰ فیلم است.

گروه اجتماعی: استاندار تهران تاکید کرد: تصمیم‌گیری نهایی برای برگزاری راهپیمایی ۲۲ بهمن‌ماه تا صبح روز یکشنبه اعلام خواهد شد.
به گزارش «عصر ایرانیان»، محسن منصورى در جلسه ستاد مقابله با کروناى استان تهران ضمن قدردانى از تلاش‌هاى همه دستگاه‌ها براى مدیریت امیکرون به ویژه تلاشگران عرصه سلامت گفت: شرایط کشور و ابتلا

به کرونا متأسفانه ظرف دو هفته گذشته سیرصعودی به خود گرفته و شرایط حساسی که در آستانه سال جدید هم به وجود آورده به شکلی است که هنوز به اوج یک ششم نرسیده‌ایم لذا باید خود را آماده کنیم.استاندار تهران تاکید کرد: در رابطه با امیکرون براساس آنچه که اعلام شده اعمال محدودیت‌هایی از جنس قرنطینه و تعطیلی خیلی موثر نیست اما در عین حال

رها شدگی نیز نمی‌توانیم داشته باشیم.
استاندار تهران در خصوص برگزاری مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن ماه گفت: خواهش ما این است که مراسمات با حداکثر ۳۰ درصد ظرفیت برگزار شود بی‌تردید نباید بگذاریم چراغ این موضوع کمرنگ یا خاموش شود اما برگزاری مراسمات نیز باید حداکثر با ۳۰ درصد ظرفیت انجام شود. در خصوص موضوع برگزاری مراسم اعتکاف نیز در

**استاندار تهران خبر داد؛**

## ممنوعیت برگزاری اعتکاف در شهرهای قرمز؛ خرید بلیط مترو به سامانه «ایران من» متصل شود

شهرهای قرمز ممنوعیت برگزاری وجود دارد و در شهرهای نارنجی و زرد نیز با حدود ۲۰ درصد ظرفیت می‌توانیم مراسم را برگزار کنیم البته اگر شرایط از وضع موجود بحرانی‌تر نشود.منصوری با تاکید بر این که در سوبه امیکرون تعداد فوتی‌ها و شدت بیماری نسبت به سوبه قبلی بیشتر نیست و سرعت بهبود هم زیادتر است، اضافه کرد: در سوبه دلنا اگر کسی مبتلا می‌شد دو

هفته استراحت و مرخصی استعلاجی نیاز داشت اما در مورد سوبه امیکرون بازه پنج تا هفت روزه کفایت می‌کند و بعد از آن نیاز است که افراد در محل کار خود حاضر شوند تا خدمات در دستگاه‌های اجرایی آسیب نبینند.استاندار تهران تاکید کرد: مراکز تزریق واکسن تا پایان سال جاری باید فعالیت خود را ادامه دهند و نباید این مراکز تعطیل شوند.

**رئیس انستیتو پاستور ایران اعلام کرد؛**

# ایمنی ۱۰۰ درصدی مقابل امیکرون با تزریق ۴ دز واکسن پاستوکوک



استفاده می‌شود، این واکسن قابلیت تزریق به گروه سنی بالای ۲ سال را هم دارد؛ البته در کودکان به دو دز واکسن پاستوکوک و در بزرگسالان به سه دز واکسن پاستوکوک و پاستوکوک پلاس نیاز است.
بیگلری تاکید کرد: بر اساس مقاله‌ای که هفته گذشته به دست‌مان رسید نشان می‌دهد تزریق ۳ از این واکسن بیش از ۹۰ درصد بر سوبه امیکرون موثر است و مشخص شد کسانی که چهار دز از این واکسن تزریق کردند ۱۰۰ درصد در برابر ابتلا به امیکرون ایمن می‌شوند؛ البته با توجه به شکل درگیری امیکرون، اکثر واکسن‌ها نقش کم‌ریند ایفا می‌کنند و سبب می‌شوند عوارض و شدت عارضه بسیار کاهش یابد. بنابر این تاکید می‌کنیم افراد حتما برای انجام و تکمیل واکسیناسیون خود اقدام کنند.
درگیری امیکرون در کودکان بیشتر خواهد بود پس امپوایز-م در اولین فرصت نسبت به ایمن سازی فرزندان خود اقدام کنند.
انستیتو پاستور ایران در دو سال گذشته روزها طراحی ما به گونه ای بود که به فکر طراحی واکسن یادآور هم بودیم که اکنون آثار مثبت آن مشخص است.
کارآزمایی فاز سوم در ایران و کوبا انجام شد؛ کارآزمایی در ایران در هشت شهر با ۲۴هزار نفر داوطلب شهر انجام شد که مشخص شد واکسن بی‌خطر بوده و می‌تواند در ۹۶.۵ درصد از بروز بیماری شدید پیشگیری کند.
با توجه به اینکه در پانفرم واکسن از زیرساختی استخوان شده است که عموما برای واکسن کودکان

به ناکاه و از اواسط مهر ماه امسال در دنیا به این طرف حرکت کردند که از دزهای یادآور استفاده شود. یعنی دنیا متوجه شد که دو دوز واکسن کافی نبوده و اکثر کشورها به سمت واکسن‌ها استفاده شود که منتظر اعلام نتایج مطالعه‌ای و مجوزهای مربوطه هستیم.رئیس انستیتو پاستور ایران همچنین تصریح کرد: در مورد تاثیر پاستوکوک بر امیکرون مطالعاتی در کشور کوبا انجام شده است و ایمنی زایی بالای واکسن بر این سوبه مشخص شد. برسد. ما دو واکسن تولید می‌کنیم و برنامه ریزی برای تولید دو واکسن بسیار سخت‌تر از یک واکسن است. چون باید با زمان‌بندی مطالعه‌ای روی ۲۵۰ نفر که واکسن بیهادات تزریق شده در کشور استفاده شود و مثلا در یک واکسن مورد نیاز ما ۴ تا ۵ ماهه نیاز داریم.
پاستوکوک پلاس تزریق شود ایمنی زایی چقدر خواهد بود که نتایج آن به زودی منتشر می‌شود.
همچنین مطالعه‌ای برای مقایسه پاستوکوک و پاستوکوک پلاس در حال انجام است تا اثربخشی این دو واکسن برای ایرانی‌ها مشخص شود.
پاستوکوک پلاس برای استرانکا تزریق کردند در حال انجام است و ما در مورد استفاده قرار گیرد، پاستوکوک پلاس بود.
اگر این واکسن را بیشتر تولید می‌کردیم و مورد استفاده قرار می‌گرفت همه ضرری برای کشور بود.
با طرحی که دادیم تا پاستوکوک هم به عنوان دوز یادآور استفاده شود، امیدواریم مشکلات در این زمینه حل شود.
خوشبختانه پاشکی قانونی تولید را بر پاستوکوک بگذاریم، پس ظرفیت تولید است.وی پلاس کم بود.

**رئیس سازمان پزشکی قانونی کشور:**

## دندانپزشکان بیشترین تعداد پرونده قصور پزشکی را دارند

افزود: پزشکی قانونی در سراسر کشور ۴۴۶ مرکز فسال دارد که ۲۲۰ مرکز آن ملکی و ۴۹ مرکز آن استیجاری و ۱۲۸ مرکز امانی و ۳۹ مرکز در مطب پزشکان است.وی پزشکی قصور پزشکی گفت: برای جلوگیری از قصور پزشکی هماهنگی با وزارت بهداشت و دانشگاه‌ها علوم پزشکی انجام شده است.
رئیس سازمان پزشکی قانونی کشور گفت: تلاش می‌کنند با بررسی پرونده ها قصور پزشکی کاهش پیدا کند.
از وزارت بهداشت درخواست داریم که استاندارد بالینی را ابلاغ کند چراکه ابلاغ استانداردهای بالینی برای برخورد با شستی‌ترین افراد است.رئیس کمیسیون پزشکی مجلس شورای اسلامی متذکر شد: در به ما کمک می‌کنند.رئیس سازمان پزشکی

**رئیس کمیسیون قضائی مجلس:**

## نباید آن قدر دست پلیس بسته باشد که رگ مأمور را بزنند!

پلیس اظهار کرد: واقعاً تا این حد نباید دست نیروی انتظامی بسته باشد تا جایی که سر و رگ مأمور را بزنندلوی ادامه داد: در هیچ کجای دنیا نیز چنین چیزی وجود ندارد، هرچند متأسفانه با جؤ سنگین ایجادشده توسط رسانه‌های امپراطوری، کوچکترین برخورد‌های نیروی انتظامی نیز تخریب می‌شود و این یک نمونه مظلومیت نیروی انتظامی است در مقابل شهادهای شریف و شایستهٔ نیروی انتظامی کشور.
رئیس کمیسیون قضائی مجلس شورای اسلامی متذکر شد: در همین رابطه مردم ما باید هوشیار عمل کنند و توجه

کافی داشته باشند، به‌طور مثال اگر در همین قضیه (شهادت مأمور پلیس به‌دست اوباش در شیراز) پلیس به پای فرد شریف نیست که پلیس خین برقراری امنیت، جو رسانه‌ای ایجادشده توسط رسانه‌های بیگانه، توجه کافی داشتند که آن را خنثی کنند و به آن اکتفا نکنند؛اوی تصریح کرد: به‌فرض مثال اگر قانونی وضع کنیم و به نیروی انتظامی اختیار دهیم که در مراجع قضائی افراد شریور بتوانند تیراندازی کنند، آیا مردم ما مقابل جو سنگین رسانه‌ای ایجادشده توسط دشمن، هوشیار هستند؟ لذا نگرانی ما واقعاً در این

بحث است.نماینده مردم بهم، ریگان، فهرج و نرمشاپر (شهادت مأمور پلیس به‌دست اوباش در شیراز) پلیس قابل تقدیر نیست که پلیس خین برقراری امنیت، آرامش و مقابله با عریده‌کنشی اوباش، توسط فردی شرور و جانی، دنج شود.غضنفرآبادی درباره کله‌مندی مأموران انتظامی به عدم حمایت کافی قانونی از آن‌ها در مراجع قضائی خاطرنشان کرد: در این رابطه مراجع قضائی افراد شریور واقعاً باید هوشیار باشند؛ اکنون قدری شهامت از مأموران گرفته شده است؛ این مأمور باید سرش بریده شود اما نتواند یک شلیک کند!

## عصر ایرانیان

یکشنبه ۱۷ بهمن ۱۴۰۰
۴۴۳ رجب ۱۴۴۳

۶ فوریه ۲۰۲۲
شماره ۳۴۵۵

### جامعه

www.asre-iranian.ir

<div><div><span><span></span></span></div><span><b>اخبار</b></span></div>
---

**پایان زندگی مخفیانه زن کلاهدار ۵۵۰ میلیاردی**

جانشین پلیس تهران بزرگ از دستگیری زنی که تحت پوشش شرکت فروش اتوبوس ۵۵۰ میلیارد ریال از شهروندان کلاهدراری کرده بودند خبر داد و گفت: متهم پس از کلاهدراری به مدت ۱۰ سال به طور مخفیانه زندگی می کرد. سردار حمید هداوند خصوص اظهار داشت: در پی ارجاع پرونده ای به قراه گلب پلیس پیشگیری تهران بزرگ مبنی بر بازداشت یک زن کلاهدار، شناسایی مخفیگاه متهم و بررسی موضوع در دستور کار ماموران این پلیس قرار گرفت. وی افزود: در بررسی های اولیه مشخص شد که متهم در سال ۱۳۹۱ تحت پوشش شرکت فروش اتوبوس اقدام به راه اندازی شرکت خصوصی در شهر تهران کرده و با تبلیغ ذی نفوذ بودن در دستگاه های اجرائی و توانایی واگذاری اتوبوس با برند شرکت های معروف جهانی، اقدام به جذب مشتری و دریافت مبالغ هنگفتی از شهروندان کرده بود.این مقام ارشد پلیسی با اشاره به اینکه متهم پس از کلاهدراری با هویت جعلی محل سکونتش را تغییر می داد، گفت: ماموران انتظامی این پلیس با تحقیقات دقیق تر موفق به شناسایی مخفیگاه متهم در محله «برپانک» شدند.جانشین پلیس تهران از دستگیری متهم در مخفیگاهشان خبر داد و گفت: متهم با ۲۰ شاکي روانه مرجع قضائی شد و کارشناسان ارزش کلاهدراری انجام شده را ۵۵۰ میلیارد ریال محاسبه کرده اند.

**چرا فعالیت ماسک در رنگ‌بندی کروناوی پایان یافت؟**

معاون وزیر بهداشت، در ارتباط با تغییر وضعیت اعلام رنگ بندی کروناوی در کشور، توضیحاتی ارائه داد.بیونس پناهی اظهار کرد: مجموعه اطلاعاتی که تاکنون برای رنگ بندی کرونا در ایلینکین ماسک استفاده می‌شد متعلق به وزارت بهداشت بود و ماسک این اطلاعات را از طریق سه مرکز در قالب رنگ بندی منتشر می‌کرد. وی افزود: از اواخر هفته پیش این اطلاعات مستقیماً از وزارت بهداشت گرفته می‌شود و دیتاهای از طریق وزارت بهداشت اطلاع رسانی می‌شود.پناهی ادامه داد: پیش از این ماسک رنگ بندی را منتشر می‌کرد و از هم اکنون این نوعی از سبوی روابط عمومی وزارت بهداشت منتشر می‌شود.معاون وزیر بهداشت تاکید کرد: مبنای رنگ بندی شهرهای کشور در زمینه کرونا بر اساس میزان بستری افراد است. پناهی گفت: «ما می‌دانیم که چیزهای زیادی در مورد واکسن‌ها و ایمنی از طریق کوید اطلاع نداریم»، وایس و دکتر چاد آوارز، مدیر داروسازی کلینیک کارلیبون گفتند: تحقیقات در مورد ایمنی ادامه دارد و بر روی واکسن‌ها و تقویت کننده‌ها کار می‌کنیم.دکتر سینتیا موروی می‌گوید: هر دوی آنها از فرد محافظت خواهند کرد اما واکسن گزینه ایمن‌تری است. ایمنی طبیعی عالی و بخشی از مصونیت جمعی است که ما تلاش می‌کنیم به آن برسیم اما هزینه زیادی در بر دارد.کارشناسان بهداشت خاطرنشان کردند: هنوز صحبت در مورد ایمنیت چقدر طول می‌کشد و اینکه چند وقت یکبار باید علیه کووید-۱۹ واکسن بزینم زود است.آنان گفتند: ما واقعا این مورد را نمی‌دانیم و ناامیدکننده است اما فکر می‌کنم اشتباه ما این است که بگوییم پاسخ‌ها را بعد از رسمین اطلاعات این پاسخ‌ها را تغییر دهیم، حتی پس از دو سال ما هنوز در حال یادگیری چیزهای زیادی هستیم.موروی بیان کرد: مصونیت ممکن است از فردی به فرد دیگر و از سوبه‌ای به سوبه‌ای متفاوت باشد.



<b>اخبار</b>
--------------

#### امکان خرید آنلاین بیمه تلفن همراه از اپلیکشن بنو

معاون بیمه‌های مهندسی و انرژی شرکت بیمه تجارت‌نو، از ارائه آنلاین بیمه‌نامه موبایل از سوی شرکت متبوع خود خبرداد و اظهارداشت: آسیب‌های ناشی از آتش سوزی، شکستگی بر اثر ضربه، نفوذ مایعات، نوسان برق و سرقت با شکست جز که در کارتنی قابل ارایه نیست در این بیمه‌نامه پوشش داده می‌شود.به گزارش روابط‌عمومی بیمه تجارت‌نو؛«سام‌نصر‌اللهی»، گفت: تا‌توجه به رشد تکنولوژی و انجام شدن کارها به صورت مدرنیزه، گوشی‌های موبایل به یکی از کالاهای با ارزش و مهم در زندگی افراد تبدیل شده‌اند، از سوی دیگر بهای این تلفن‌های همراه افزایش یافته و اگر آسیبی به آنها وارد شود مردم متضرر می‌شوند.وی، افزود: شرکت‌های بیمه برای جبران خسارت‌های وارده به گوشی‌های تلفن همراه، بیمه‌نامه تجهیزات الکترونیک را طراحی کرده‌اند و بیمه تجارت‌نو بعنوان شرکنی پیشگام در حوزه کارهای نوآورانه و جدید ، بیمه‌نامه‌ای را جهت فروش آنلاین گوشی همراه طراحی کرده‌است.

**شبکه فروش هوشمند و توانا عامل رضایت و تجربه متمایز مشتریان**
نمایندگان حقیقی و حقوقی شرکت بیمه کوثر مدیران اصلی شرکت در مدیریت ریسک، فروش و ارتباط با مشتریان هستند. به گزارش روابط‌عمومی بیمه کوثر، مدیرعامل شرکت، ضمن بیان این مطلب، در پنجمین همایش تجلیل از نمایندگان برتر شرکت بیمه کوثر که با حضور مدیرعامل ساتا،اعضای هیئت‌مدیره و جمعی از معاونان و مدیران بیمه مرکزی و بیمه کوثر و نیز اعضای شبکه فروش برگزار شد، تصریح کرد: جای خوشحالی است که در جمع شما نمایندگان برتر هستیم.نمایندگان فروش باید با توجه به اصول و سیاست‌های شرکت و توجه به نیازهای مشتریان به نحوی عمل کنند که هم مصالح بیمه کوثر برآورده شود و هم منافع بیمه‌گذاران و مشتریان حفظ شود. ابوالفضل آقادهی با بیان اینکه توانمندسازی نمایندگان و شبکه فروش موجب توسعه شرکت در بخش فروش می‌شود،اظهار داشت: اکنون هر یک از نمایندگان توانایی بیمه کوثر به سطحی از توانمندی رسیده‌اند که به عنوان یک مدیر در عرصه‌های بازاریابی، مدیریت ریسک، فروش و ارتباط با مشتریان حضور دارند.



گزارش تسهیلات حمایتی بانک تجارت از جمله وام قرض‌الحسنه ازدواج، تسهیلات به معرفی شدگان کمیته امداد امام خمینی، بهزیستی و بیماران صعب‌العلاج منتشر شد. به گزارش روابط عمومی بانک

تجارت، این بانک از ابتدای سال جاری تا پایان آذرماه بالغ بر ۸۲ هزار میلیارد ریال تسهیلات حمایتی در قالب وام قرض‌الحسنه ازدواج، معرفی‌شدگان کمیته امداد امام خمینی، بهزیستی، زندانیان ديه و جرایم غیرعمد، بیماران صعب‌العلاج، بیماران معسر تحت پوشش بنیاد شهید و امور ایثارگران و ... پرداخت کرده‌است. این بانک در بازه زمانی ۹ ماهه سال ۱۴۰۰

### عملکرد بانک تجارت در اعطای تسهیلات حمایتی به اقشار کمتر بر خوردار بانک تجارت برای همه مردم ایران

با هدف کمک به ازدواج و معیشت جوانان تعداد ۸۷هزار و ۶۵۴ فقره وام قرض‌الحسنه ازدواج در مجموع به مبلغ بیش از ۷۴ هزار میلیارد و ۷۰۶ میلیون ریال پرداخت کرده‌ است. در همین بازه زمانی بانک تجارت با اعطای مجموعا بیش از ۵،۳۲۲ میلیارد ریال تسهیلات حمایتی به ۱۱،۰۶۵ نفر از معرفی‌شدگان کمیته امداد امام خمینی و سازمان بهزیستی به اشتغال و معیشت این

افراد کمک کرده‌ است. علاوه بر موارد مذکور این قبیل تسهیلات حمایتی بانک تجارت در راستای اشتغالزایی، کمک به توسعه و عدالت اجتماعی، آزادی زندانیان ديه و حمایت از بیماران صعب‌العلاج و معسر در ۹ ماهه سال ۱۴۰۰ به تعداد ۷،۸۹۰ فقره جمعا بیش از ۱،۷۳۱ میلیارد ریال پرداخت شده‌ است. بانک تجارت در قالب ایفای مسئولیت‌های اجتماعی

## رشد ۸۸ در صدی تسهیلات اعطایی بانک توسعه صادرات ایران در گیلان

بانک توسعه صادرات ایران در ده ماهه اول سال جاری موفق به پرداخت نزدیک به سه هزار میلیارد ریال تسهیلات به صادرکنندگان و تولیدکنندگان صادرات محور استان گیلان شده است. به گزارش عصر ایرانبان به نقل از روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران، رئیس شعبه رشت بانک توسعه صادرات ایران ضمن تبریک فرارسیدن چهل و سومین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی در گفت و گو با خبرنگار اکتریم نیوز، افزود: مانده خالص تسهیلات شعبه رشت در ده ماهه گذشته سال جاری دو هزار و ۶۸۰ میلیارد ریال بوده که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته با یک هزار و ۴۴۵ میلیارد ریال مانده تسهیلات، رشدی ۸۵ درصدی را تجربه کرده است. وی با اشاره به ویژگی استان گیلان در همسایگی با کشورهای آسیای میانه، اظهار داشت: علی‌رغم تحریم های ظالمانه و عدم امکان گشایش اعتبارات اسنادی صادراتی و وارداتی از مجاری بانک ها، عمده صادرات این استان به صورت امانی و واردات از طریق

بروات و حوالجات انجام می شود که شعبه رشت بانک توسعه صادرات در این زمینه عملکرد درخشانی از خود نشان داده است. ماجدی در ادامه به رشد ۱۳۳ درصدی



حوالجات وارده و صادره از شعبه رشت اشاره و تصریح کرد: طی ده ماهه نخست سال جاری بالغ بر دو میلیون و ۴۱۰ هزار دلار حوالجات از شعبه انجام شده که این

## قرار داد عاملیت اعطای تسهیلات بین بانک پارسیان و وزارت میراث فرهنگی امضا شد

بانک پارسیان در مراسم امضای این قرارداد، با تبریک فرارسیدن چهل و سومین بهار پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی و ایام مبارک ماه رجب ضمن اعلام آمادگی کامل بانک پارسیان برای اعطای تسهیلات گفت: با امضای این قرارداد امیدواریم تا پایان سال بتوانیم طرح‌های مربوط به بند الف تبصره ۱۸ و انجام هیبسم، البته سطح همکاری را با بانک پارسیان و وزارت میراث فرهنگی،

اعطای تسهیلات تلفیقی و یارانه دار به اشخاص حقیقی و حقوقی بخش خصوصی و تعاونی به شکل اسنایی و ملی در قالب برنامه دستگاه اجرایی ذیل بند الف تبصره ۱۸ قانون بودجه سال ۱۴۰۰ کل کشور بین دستگاه اجرایی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی به نمایندگی سعید اوحدی معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت میراث فرهنگی و بانک پارسیان به نمایندگی کورش پرویزیان به‌عنوان مدیرعامل بانک با موضوع

ساختمان مرکزی بانک پارسیان به امضا رسید. قرارداد عاملیت اعطای تسهیلات از محل اعتبارات بند الف تبصره ۱۸ قانون بودجه سال ۱۴۰۰ کل کشور بین دستگاه اجرایی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی به نمایندگی سعید اوحدی معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت میراث فرهنگی و بانک پارسیان به نمایندگی کورش پرویزیان به‌عنوان مدیرعامل بانک با موضوع

معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی ؛ بانک پارسیان همواره در حمایت از حوزه صنعت، تولید و اشتغال پیش‌قدم بوده است. قرارداد عاملیت اعطای تسهیلات از محل اعتبارات بند الف تبصره ۱۸ قانون بودجه سال ۱۴۰۰ کل کشور میان بانک پارسیان و وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی ظهر چهارشنبه ۱۳ بهمن‌ماه در محل

### فرهنگی

### وزیر ارشاد:

## افکار عمومی در نظر رهبری تزئینی و نمایشی نیست



وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: توجه به نگاه مردم و افکار عمومی در نظر رهبری یک مسأله تزئینی و نمایشی نیست، بلکه دارای موضوعیت است. به گزارش خبرنگار حوزه اندیشه خیرگزاری فارس، آیین افتتاحیه دومین گردهمایی تخصصی درسیاست‌گذاری و افکار عمومی ایران، با حضور محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به میزبانی هسته افکار عمومی مرکز رشد دانشگاه امام صادق (ع) و با همکاری نهادهایی چون، ایسیا (مرکز افکار‌سنجی دانشجویان ایران)، پژوهشگاه فرهنگ و هنر و اندیشه اسلامی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در تالار آیت‌الله مهدوی کنی دانشگاه امام صادق برگزار شد. در ادامه افتتاحیه گردهمایی سیاست‌گذاری و افکار عمومی ایران محمدمهدی اسماعیلی وزیر ارشاد با تأکید بر اهمیت موضوع افکار عمومی گفت: موضوع افکار عمومی از مسائل مهم در سیاست‌گذاری کشور است و اساساً دولت و ساختار حاکمیت کشور نمی‌تواند خود را جدا از مردم و به تبع آن افکار عمومی بداند. در کشور ما با توجه به شرایط موجود و تبلیغات محیطی و محاطی دشمن، مسأله افکار عمومی اهمیت دوچندان پیدا می‌کند. وی افزود: در سیره عملی و نظری امام خمینی (ره) و رهبری معظم توجه به نگاه مردم همواره مورد توجه قرار گرفته است و در نظام تصمیم‌گیری این دو عزیز نقش مؤثری داشته است. کسانیکه آشنایی با تفکر و اندیشه امامین انقلاب داشته باشند به خوبی می‌دانند که توجهی که از آن صحبت می‌کنم نه از سر تشریفات و پروپاگاندا، بلکه مورد تأکید ایشان است. اسماعیلی گفت: در این بین حضار را راجع می‌دهم به

به طور مثال ریاست جمهوری در زمان شروع سال تحصیلی جدید اصرار بر آن داشت که حتماً مدارس باز شود چرا که تعطیلی مدارس ضربه محکمی به نظام آموزشی کشور وارد کرده بود. در اول امر طبق آمار گیری‌های موجود ۷۵٪ نسبت به این امر نارضی بودند. ما در گام بعدی دست به اقیاع زدیم و ادله خود را برای مردم بیان کردیم. جلسات با مدیران رسانه‌ای کشور تقریبا هر شب برگزار می‌شد. این روند اقیاع سازی ادامه داشت تا سر آخر تعداد مخالفان با‌گشایی مدارس در آبان ماه به ۲۵٪ رسید. وزیر فرهنگ و اراشد اسلامی ادامه داد: در نظام اسلامی اقیاع همیشه نه اغوا، انغو عملی شیطانی است که جایی در سیاست‌های عملی ما ندارد. همانطور که بیان شد ما با تبیین مسائل مردم، اقتشار جامعه را نسبت به امری قانع می‌کنیم. وی گفت: در حال حاضر هم مسأله ۲۲ بهمن با سوبه جدید اومیکرون تحت الشماع این افکار عمومی و سلامت روانی مردم است. و حتماً تصمیم دولت بر آن است که سیاستی را اتخاذ کند که به سلامت مردم آسیب وارد نشود. در آخر هم از سه اثر برگزیده در رابطه با مسأله افکار عمومی تقدیر شد. علی صامعی نفر اول، سپهر خلجی نفر دوم و حسین جابری‌پور نفر سوم این دوری آثار بودند. مصباح‌الهدی باقری عضو هیأت علمی دانشگاه امام صادق در ابتدا ضمن عرض تسلیت بابت سالورز شهادت امام‌ هادی (ع) و گرمای‌داشت ایام‌الله دهه فجر در رابطه با ساز و کار این همایش گفت: سیاست گردهمایی افکار عمومی از سال پیش با حضور دست‌اندرکاران این حوزه آغاز شد و تا به الان ادامه دارد.

موجود در پرونده به شرح آراه ذیل تایید نموده‌اند.

۱-رای شماره ۱۵۲۷۴/۱۴۰۶/۳۳۰۰۲/۱۴۰۶ مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۰۱۱۴۴۳/۱۴۰۰۱۱۴۴۳/۱۴۲۱۵ شماره ۱۴۰۶/۳۳۰۰۲/۱۴۰۶ مربوط به پرونده کلاسه ۰۰۹۸۰/۱۴۴۴۰۰۲۰۰۱۱۴۴۳/۱۴۰۰۱۱۴۴۳/۱۴۲۱۵ شماره ۱۲۰ مترمربع پلاک شماره فرعی از ۲۳/۵۲/۱ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از احمد علی کزازی صفحه ۷۴/۲۶۲. (م الف ۱۲۷۶۸)
۲-رای شماره ۱۵۲۷۷/۱۴۰۶/۳۳۰۰۲/۱۴۰۶ مربوط به پرونده کلاسه ۰۰۲۰۰۲۰۰۲۰۰۱۱۴۴۳/۱۴۰۰۱۱۴۴۳/۱۴۲۱۵ شماره ۱۲۰ مترمربع پلاک شماره فرعی از ۲۳/۵۲/۱ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از محمود کزازی صفحه ۱۶۰. دفتر ۲۶۲. (م الف ۱۲۷۶۹)
۳- رای شماره ۱۴۰۶/۳۳۰۰۲/۱۵۲۷۰/۱۴۰۶ مربوط به پرونده کلاسه ۰۰۱۷۰۶/۱۴۴۳۰۰۲۰۰۱۱۴۴۳/۱۴۲۱۵ شماره ۱۲۰ مترمربع پلاک شماره فرعی از ۲۳/۵۲/۱ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از محمود کزازی صفحه ۱۶۰. دفتر ۲۶۲. (م الف ۱۲۷۶۹)
۴-رای شماره ۱۵۲۷۵/۱۴۰۶/۳۳۰۰۲/۱۴۰۶ مربوط به پرونده کلاسه ۰۰۵۸۱/۱۴۴۳۰۰۲۰۰۱۱۴۴۳/۱۴۰۰۱۱۴۴۳/۱۴۲۱۵ شماره ۱۲۰ مترمربع پلاک شماره فرعی از ۲۳/۵۲/۱ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از زهرا محمودزاده حسینی. (م الف ۱۲۷۷۰)
۵-رای شماره ۱۴۰۶/۳۳۰۰۲/۱۵۲۷۰/۱۴۰۶ مربوط به پرونده کلاسه ۰۰۲۷۹/۱۴۴۳۰۰۲۰۰۱۱۴۴۳/۱۴۰۰۱۱۴۴۳/۱۴۲۱۵ شماره ۱۲۰ مترمربع پلاک شماره فرعی از ۲۳/۵۲/۱ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از سید کمال فاطمی حسن آبادی فرزند سیدمحمد در قسمتی از ششداگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده مساحت ۶۰مترمربع پلاک شماره فرعی از ۱۹۳۲/۳۵/۱ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از اسمعیل دآوری صفحه ۳۳۶. (م الف ۱۲۷۷۲)
۶-رای شماره ۱۵۲۷۱/۱۴۰۶/۳۳۰۰۲/۱۴۰۶ مربوط به پرونده کلاسه ۰۰۱۱۵۲/۱۴۴۳۰۰۲۰۰۱۱۴۴۳/۱۴۰۰۱۱۴۴۳/۱۴۲۱۵ شماره ۱۲۰ مترمربع پلاک شماره فرعی از ۲۳/۵۲/۱ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از زهرا محمودزاده حسینی. (م الف ۱۲۷۷۱)
۷-رای شماره ۱۵۱۸۸/۱۴۰۶/۳۳۰۰۲/۱۴۰۶ مربوط به پرونده کلاسه ۰۰۱۱۶۶/۱۴۴۳۰۰۲۰۰۱۱۴۴۳/۱۴۰۰۱۱۴۴۳/۱۴۲۱۵ شماره ۱۲۰ مترمربع پلاک شماره فرعی از ۲۴/۰۷/۱۸/۱ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم

موجود در پرونده به شرح آراه ذیل تایید نموده‌اند.
۱-رای شماره ۱۵۲۷۴/۱۴۰۶/۳۳۰۰۲/۱۴۰۶ مربوط به پرونده کلاسه ۰۰۲۷۹/۱۴۴۳۰۰۲۰۰۱۱۴۴۳/۱۴۰۰۱۱۴۴۳/۱۴۲۱۵ شماره ۱۲۰ مترمربع پلاک شماره فرعی از ۲۳/۵۲/۱ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از سید کمال فاطمی حسن آبادی فرزند سیدمحمد در قسمتی از ششداگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده مساحت ۶۰مترمربع پلاک شماره فرعی از ۱۹۳۲/۳۵/۱ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از اسمعیل دآوری صفحه ۳۳۶. (م الف ۱۲۷۷۲)
۲-رای شماره ۱۵۱۸۸/۱۴۰۶/۳۳۰۰۲/۱۴۰۶ مربوط به پرونده کلاسه ۰۰۱۱۶۶/۱۴۴۳۰۰۲۰۰۱۱۴۴۳/۱۴۰۰۱۱۴۴۳/۱۴۲۱۵ شماره ۱۲۰ مترمربع پلاک شماره فرعی از ۲۴/۰۷/۱۸/۱ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم

موجود در پرونده به شرح آراه ذیل تایید نموده‌اند.
۱-رای شماره ۱۵۲۷۴/۱۴۰۶/۳۳۰۰۲/۱۴۰۶ مربوط به پرونده کلاسه ۰۰۲۷۹/۱۴۴۳۰۰۲۰۰۱۱۴۴۳/۱۴۰۰۱۱۴۴۳/۱۴۲۱۵ شماره ۱۲۰ مترمربع پلاک شماره فرعی از ۲۳/۵۲/۱ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از زهرا محمودزاده حسینی. (م الف ۱۲۷۷۱)
۲-رای شماره ۱۵۱۸۸/۱۴۰۶/۳۳۰۰۲/۱۴۰۶ مربوط به پرونده کلاسه ۰۰۱۱۶۶/۱۴۴۳۰۰۲۰۰۱۱۴۴۳/۱۴۰۰۱۱۴۴۳/۱۴۲۱۵ شماره ۱۲۰ مترمربع پلاک شماره فرعی از ۲۴/۰۷/۱۸/۱ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم

موجود در پرونده به شرح آراه ذیل تایید نموده‌اند.
۱-رای شماره ۱۵۲۷۴/۱۴۰۶/۳۳۰۰۲/۱۴۰۶ مربوط به پرونده کلاسه ۰۰۲۷۹/۱۴۴۳۰۰۲۰۰۱۱۴۴۳/۱۴۰۰۱۱۴۴۳/۱۴۲۱۵ شماره ۱۲۰ مترمربع پلاک شماره فرعی از ۲۳/۵۲/۱ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از زهرا محمودزاده حسینی. (م الف ۱۲۷۷۱)
۲-رای شماره ۱۵۱۸۸/۱۴۰۶/۳۳۰۰۲/۱۴۰۶ مربوط به پرونده کلاسه ۰۰۱۱۶۶/۱۴۴۳۰۰۲۰۰۱۱۴۴۳/۱۴۰۰۱۱۴۴۳/۱۴۲۱۵ شماره ۱۲۰ مترمربع پلاک شماره فرعی از ۲۴/۰۷/۱۸/۱ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم

موجود در پرونده به شرح آراه ذیل تایید نموده‌اند.
۱-رای شماره ۱۵۲۷۴/۱۴۰۶/۳۳۰۰۲/۱۴۰۶ مربوط به پرونده کلاسه ۰۰۲۷۹/۱۴۴۳۰۰۲۰۰۱۱۴۴۳/۱۴۰۰۱۱۴۴۳/۱۴۲۱۵ شماره ۱۲۰ مترمربع پلاک شماره فرعی از ۲۳/۵۲/۱ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از زهرا محمودزاده حسینی. (م الف ۱۲۷۷۱)
۲-رای شماره ۱۵۱۸۸/۱۴۰۶/۳۳۰۰۲/۱۴۰۶ مربوط به پرونده کلاسه ۰۰۱۱۶۶/۱۴۴۳۰۰۲۰۰۱۱۴۴۳/۱۴۰۰۱۱۴۴۳/۱۴۲۱۵ شماره ۱۲۰ مترمربع پلاک شماره فرعی از ۲۴/۰۷/۱۸/۱ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم

<b>عصر ایران</b> <b>اخبار</b>
یکشنبه ۱۷ بهمن ۱۴۰۰ ۴ رجب ۱۴۴۳ ۶ فوریه ۲۰۲۲  شماره ۳۴۸۵
<b>بانک و بیمه</b>
<b>www.asre-iranian.ir</b>

<b>اخبار</b>
--------------

#### اعطای تسهیلات

#### در بانک مسکن سرعت گرفت

مدیرعامل بانک مسکن گفت: پرداخت وام خرد بدون ضامن در بانک مسکن آغاز شده و پرونده‌هایی هم که منتظر ضامن بودند سریعا به مرحله اجرا رسید و واقع اعطای تسهیلات در بانک مسکن سرعت گرفت. به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن –هینبا، محمود شایان با اشاره به پرداخت وام بدون ضامن در بانک مسکن اظهار کرد: پیرو ۵۴هزار ریاست محترم جمهوری به مدیران عامل بانکها، تسهیل‌گری انواع ضمانتنامه و اعتبار اسنادی داخلی به مشتریان است، افزود: ما در بانک توسعه صادرات، با ایجاد زیرساخت های بانکداری اینترنتی، بانکداری شرکی و بانکداری باز، تلاش داریم خدمات بهتری را به مشتریان ارائه دهیم. وی افزود: نقل و انتقالات ارزی، خرید و فروش ارز، اعتبارات و بروات اسنادی وارداتی و صادراتی، اعطای تسهیلات سرمایه در گردش صادراتی، تأمین مالی طرح های صادراتی، تأمین مالی زنجیره صادراتی، تأمین مالی صادرات خدمات فنی و مهندسی، تسهیلات از محل منابع صندوق توسعه ملی و تأمین مالی شرکت های دانش بنیان بخش دیگری از مجموعه خدماتی است که بانک توسعه صادرات به صادرکنندگان و تولیدکنندگان صادرات محور کشور عرضه می کند.

میزان در مقایسه با یک میلیون و ۳۵ هزار دلار مدت مشابه سال قبل رشد قابل توجهی داشته است. وی با اشاره به اینکه بانک توسعه صادرات ایران آماده ارائه مجموعه ای از خدمات اعم از ربالی و ارزی، صدور انواع ضمانتنامه و اعتبار اسنادی داخلی به مشتریان است، افزود: ما در بانک توسعه صادرات، با ایجاد زیرساخت های بانکداری اینترنتی، بانکداری شرکی و بانکداری باز، تلاش داریم خدمات بهتری را به مشتریان ارائه دهیم. وی افزود: نقل و انتقالات ارزی، خرید و فروش ارز، اعتبارات و بروات اسنادی وارداتی و صادراتی، اعطای تسهیلات سرمایه در گردش صادراتی، تأمین مالی طرح های صادراتی، تأمین مالی زنجیره صادراتی، تأمین مالی صادرات خدمات فنی و مهندسی، تسهیلات از محل منابع صندوق توسعه ملی و تأمین مالی شرکت های دانش بنیان بخش دیگری از مجموعه خدماتی است که بانک توسعه صادرات به صادرکنندگان و تولیدکنندگان صادرات محور کشور عرضه می کند.

بزرگ‌ترین بانک قرض‌الحسنه کشور بیش از ۱۳هزار فقره تسهیلات به کارکنان پالایشگاه و بهداری نفت اصفهان پرداخت کرده است. به گزارش روابط عمومی بانک قرض‌الحسنه،

مهر ایران، پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه آسان به کارکنان نهاده‌ا و شرکت‌های مختلف یکی از رویکردهایی است که این بانک به‌طور جدی مد نظر قرار داده است. در همین رابطه بیش از ۱۳هزار فقره تسهیلات به کارکنان پالایشگاه و بهداری نفت اصفهان در اوار مختلف پرداخت شده است. مبلغ تسهیلات پرداخت شده به بیش از ۸هزار میلیارد ریال می‌رسد.

<b>اخبار</b>
--------------

<b>اخبار</b>
--------------

**ریزش مخاطبان سینما نتیجه بی‌توجهی به ذائقه مردم است**
محمد خزاعی توجه هیات انتخاب جشنواره فیلم فجر به تنوع ژانر را در تولید آثار متنوع در آینده موثر دانست. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محمد خزاعی رئیس سازمان سینمایی در بازدید از خانه چهلمین جشنواره فیلم فجر و در گفت‌وگویی که با خبرنگار ما داشته است، اظهار کرد: سینمای ایران فقط ژانر اجتماعی نیست. متناسفانه برخی از ژانرها در سینمای ایران مغفول مانده است. رئیس سازمان سینمایی یکی از دلایل رضایت خوب از جشنواره فیلم فجر ارسال را تنوع در ژانر دانست. به گفته او وقتی فیلم زیاد نداریم، دچار مشکل می‌شویم. به طور مثال اگر ۱۰ فیلم خوب در ژانر وحشت ساخته شود، می‌توان از بین آن بهترین فیلم را برای اثر انتخاب کرد. همچنین نظرسنجی‌ها نشان می‌دهد که مردم فیلم تخیلی و کمدی دوست دارند، اما در هیچ ژانر این دو ژانر، در سینمای ایران، فیلم خوب ساخته نمی‌شود.

مالکیت متقاضی طی سند قطعی صفحه ۵۲۴ دفتر ۲۷۱. (م الف ۱۲۷۷۴) ۸-رای شماره ۱۴۲۱۵/۱۴۰۶/۳۳۰۰۲/۱۴۰۶ مربوط به پرونده کلاسه ۰۰۹۸۰/۱۴۴۳۰۰۲۰۰۱۱۴۴۳/۱۴۰۰۱۱۴۴۳/۱۴۲۱۵ شماره ۱۲۰ مترمربع پلاک شماره فرعی از ۲۳/۵۲/۱ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از فاطمه بیگدلی صفحه ۱۲۶ الف ۱۵۶ دفتر ۲۰۷. (م الف ۱۲۷۷۵) مورد تایید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و اقیاعا موعد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشایع مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه دو قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آنرا به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. (گویه و عصرایرانیان) تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۰/۱۱/۱۷ تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۰۲
<b>عباس پور حسینی حجت آبادی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم</b>

<b>مفقودی</b> <p>سند کمپانی و برگ سبز سواری هیوندای تیب ۱۳۰- ۲۰۰۰cc مدل ۲۰۱۱ سفیدرنگ رونسی به شماره موتور G۴GCA۸۲۴۹۵۱ و به شماره شناسی KMHDC۵۱EBBU۲۶۳۰۱۶ به نام زهرا کرانی گری به شماره ملی ۳۲۶۸۹۲۷۰۴۰ به شماره پلاک ۶۹ ایران ۹۹۶ س ۶۸ مفقود گردیده وازدرجه اعتبار ساقط گردیده است.</p>
<b>مفقودی</b> <p>برگ سبز سواری پراید تیب جی تی ایکس ای مدل ۱۳۸۵ نوک مدادی متالیک به شماره موتور ۱۶۰-۲۴۴۳ و به شماره شناسی S۱۴۲۱۸۲۸۵۲۹۱۹۸ به نام کلثوم خیازتوده به شماره ملی ۲۲۶۹۱۸۲۸۶۳ فرزند گلزار کدپستی ۴۴۹۱۰۵۷۷۱۱ به شماره پلاک ۶۹ ۲۷۶ س ۱۵ مفقود گردیده وازدرجه اعتبار ساقط گردیده است.</p>

## روزنامه صبح ایران عمیرایرانیان

روز نامه فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی، ورزشی، سیاسی

**صاحب امتیاز: موسسه انتشاراتی عصر ایرانیان**

**مدیر مسئول: بیژن نوباوه وطن**

یکشنبه ۱۷ بهمن ۱۴۰۰ ۴ رجب ۱۴۴۳ ۶ فوریه ۲۰۲۲ شماره ۳۴۸۵

اخلاق



حجت الاسلام والمسلمین موسوی مطهری: عَافِيَهُمْ فِي أَنْفُسِهِمْ وَ فِي جَوَارِحِهِمْ وَ فِي كُلِّ مَسَاعِيَتٍ بِه مِنْ أَمْرِهِ... در این بخش امام بحق حضرت امام سجاد علی بن الحسین سلام الله علیه عافیت را در چند موضوع از خانواده می خواهد که عبارتند از: عافیت در جان؛ عافیت در اعضا؛ و عافیت در اموری

که والدین به آن اهتمام دارند. افت و عافیت دو موضوع مهم است که همواره ما با آن در طول زندگی با آن مواجه هستیم . عافیت یعنی سلامت جسم و روح فعل و قول از هر افت و ابتلا و گرفتاری است. در دعای بیست و سوم صحیفه سجاده امام علیه السلام بطور کامل موضوع عافیت را مطرح می کنند در فرزهای ابتدایی دعا آمده: اللَّهُمَّ صَلِّ عَلَيَّ مُحَمَّدٍ وَ آلِهِ ، وَ أَلْبِسْنِي عَافِيَتَكَ ، وَ جَلِّبْنِي عَافِيَتِكَ ، وَ حَضِّنِي بِعَافِيَتِكَ ، وَ آكْرِئْنِي بِعَافِيَتِكَ ، وَ أَغْنِنِي بِعَافِيَتِكَ ، وَ تَصَدِّقْ عَلَيَّ بِعَافِيَتِكَ ، وَ هَبْ لِي عَافِيَتَكَ وَ أَفْرِئْشَنِي عَافِيَتَكَ ، وَ أَصْلِحْ لِي عَافِيَتَكَ ،

وَ لَا تَفْرُقْ بَيْنِي وَ بَيْنَ عَافِيَتِكَ فِي الدُّنْيَا وَ الْآخِرَةِ. (۱) خدایا! بر مُحَمَّد و آلش درود فرست و عافیت را بر من بپوشان و سرپایم را به عافیت ببوشان و به عافیت محظوظم دار و به عافیت ارزشمند و عزیزم دار و بر من به عافیت احسان کن و به عافیت بر من صدقه ده و عافیت را به من ببخش و عافیت را بر من بگستران و عافیت را برایم شایسته گردان و در دنیا و آخرت بین من و عافیت جدایی مینداز. امیرالمومنین سلام الله علیه از خداوند عافیت را درخواست می نماید: «حمده علی ما کان، و نستعینه من امرنا علی ما یکون، و نساله المعافاة فی الادیان، کما

### شرح دعای بیست و پنجم صحیفه مبار که سجاده (۱۰)

نساله المعافاة فی الادیان؛ خدا را برای آن چه عطا فرموده ستایش می کنیم و در کارهای خود از او یاری می جویم و عافیت و سلامت در دین و عقیده را زا او می طلبیم؛ هم چنان که سلامت بدن ها را از او خواستاریم». (نهج البلاغه خطبه ۹۹) برای مردم پراهمیت ترین قسمت ایت عافیت تن است و البته مهم است ولیکن نباید به همین جا منتهی گردد. به قول جناب حافظ: صحبت عافیت گرچه خوش افتاد ای دل، جانب عشق عزیز است فرومگذارش سلامت جسم و تن فرزندان عموما با مراقبت های قبل و بعد بارداری و زرق حلال ،عمل به دستورات طبی، رعایت

عکس: yzj



#### یازدید سه مسافر از «رم»

روزی سه مسافر به شهر رم مسافرت کردند.آنها با پاپ ملاقات نمودند.پاپ از مسافر اول سوال کرد: «چند روز قرار است که در اینجا بمانی؟»مسافر اولی گفت: «سه ماه.»پاپ گفت: «پس خیلی از مکانهای دیدنی رم را می توانی ببینی.»مسافر دوم در پاسخ به سؤال پاپ گفت: «من هم شش ماه می مانم.»پاپ گفت: «پس تو بیشتر از همسفرت می توانی مکانهای دیدنی رم را ببینی.»مسافر سوم گفت: «ولی من فقط دو هفته می مانم.»پاپ به او گفت: «پس تو از همه خوش شانس تری. چون می توانی همه مکان های دیدنی این شهر را ببینی.»مسافرها تعجب کردند زیرا متوجه پاسخ و منطقی پاپ نشدند.تصور کنید اگر هزار سال عمر می کردید، متوجه خیلی چیزها نمی شدید زیرا خیلی چیزها را به تاخیر می انداختید.اما از آن جایی که زندگی خیلی کوتاه است، نمی توان چیزهای زیادی را به تاخیر انداخت.با این حال، مردم این کار را می کنند.تصور کنید اگر کسی به شما می گفت فقط یک روز از عمرتان باقی است، چه می کردید؟

**هیبت تحریریه**  
**سر دبیر:** حسام الدین حدیری
**اقتصاد کلان:** میثم ترکیان
**اقتصاد خرد:** سید علی حسینی
**جامعه:** محمودرضا زارع
**انرژی:** امیرمهدی نعمتی
**صفحه آرایی:** مهدی صالحی
**طاهری**  
**تلفن:** ۶۶۹۲۲۳۴۸-۶۶۹۲۲۹۶۶
**ایمیل:** info.asreirianian@gmail.com
**فکس:** ۶۶۹۲۲۹۶۶
**پیام کوتاه:** ۷۱۱ ۸۸۸ ۳۰۰۰

**سازمان آکھی‌ها**  
**مدیر سازمان آکھی‌ها:** مریم کاظمی
**تلفن:** ۶۶۴۳۵۷۶۵-۶۶۹۲۳۰۵۵
**فکس:** ۶۶۴۳۱۰۲۲
**آدرس دفتر روزنامه و سازمان آکھی‌ها:** ستارخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان آذر، پلاک ۵۷،طبقه سوم شرقی
**مدیر سازمان شهرستانها:** وحید ملک
**تلفن:** ۰۲۱۶۶۹۱۷۳۱۲-۰۲۱۶۶۵۵۶۲۸۰۱
**فکس:** ۰۲۱۶۶۱۲۶۱۳۹
**آدرس:** خیابان انقلاب خیابان جمالزاده شمالی، نرسیده به خیابان نصرت، پلاک ۲۷۵، طبقه پنجم واحد ۱۷
**ایمیل سازمان شهرستان‌ها:** vahidmalek282@yahoo.com
**لیتوگرافی و چاپ:** گل آذین، تلفن: ۶۶۷۹۱۳۶۹

#### کشف آنتی بادی که از ابتلا به کووید۱۹ جلوگیری می کند

محققان آنتی بادی کشف کرده‌اند که اجازه نمی دهد سلول‌های بدن انسان به ویروس کووید۱۹ مبتلا شوند. به گزارش مهر، محققان ادعا می کنند آنتی بادی را کشف کرده‌اند که از ابتلا به ویروس SARS-CoV-۲ جلگیری می کند.این آنتی بادی (۴۷D۱۱) نام دارد و پروتئین‌های اسپایک کووید ۱۹ را هدف می گیرد.ویروس با استفاده از این پروتئین‌ها به سلول می چسبد و فرد را مبتلا می کند.آزمایش در موش‌ها نشان داد این آنتی بادی به پروتئین اسپایک ویروس کووید ۱۹ می چسبد و اجازه نمی دهد آنها به دیوار سلول متصل شوند.به عبارت دیگر آنتی بادی مذکور به طور موثر پروتئین اسپایک کووید ۱۹ را خنثی می کند.این کشف امیدها برای درمان کووید ۱۹ را افزایش داده است.به گفته محققان اگر این آنتی بادی به بدن انسان تزریق شود، مسیر ابتلا به عفونت را تغییر می دهد یا در برابر ویروس از بدن فرد محافظت می کند.گروهی از محققان اروپایی با بررسی ۵۱ سستون سلولی در موش‌های مهندسی شده (تا زن انسان را حمل کنند) به این نتایج دست یافتند.البته در اصل آنتی بادی مذکور ویروس کرونایی را در هدف می گیرد که SARS-CoV-۱ نام دارد و به شیوع سارس در ۲۰۰۳ میلادی منجر شد.اما محققان ادعا می کنند این آنتی بادی می تواند ویروس SARS-CoV-۲ را نیز خنثی کند زیرا هر دو ویروس از یک خانواده هستند.برند-جان بوش محقق ارشد این پژوهش و استاد دانشگاه Utrechtمی گوید: این تحقیق براساس فعالیت‌های پیشین ما روی آنتی بادی‌های ویروس SARS-CoV انجام شده است.با استفاده از مجموعه آنتی بادی‌های SARS-CoV نوع جدیدی از آنتی بادی را شناسایی کردیم که عفونت SARS-CoV-۲ را در سلول‌های کشت شده خنثی می کند.او در این باره می‌افزاید: چنین آنتی بادی خنثی کننده‌ای می‌تواند مسیر عفونت در فرد مبتلا را تغییر دهد، به پاکسازی ویروس یا مقاوم کردن افراد سالم در برابر آن کمک کند.به گفته بوش توانایی این آنتی بادی برای خنثی کردن دو رشته از ویروس SARS-CoV نشان دهنده پتانسیل آن برای مقابله با بیماری‌هایی است که در آینده از ویروس کرونا به وجود می آیند.

#### تولید کوچک‌ترین ربات میگروالکترونیکی دنیا

محققان از تولید کوچک‌ترین ربات میکروالکترونیک جهان خبر داده‌اند که به عنوان بخشی از پیش‌رسان موتور جت مورد استفاده قرار خواهد گرفت.به گزارش مهر، استفاده از این میکروروبات در موتور پیش‌ران جت تحولی اساسی در آن ایجاد می کند که از ده سال قبل به این سو شاهد تغییرات چشمگیری نبوده است.این ربات بسیار کوچک تخت تنها ۰.۸ میلیمتر طول و ۰.۸ میلیمتر پهنا دارد و ضخامت آن نیز صرفاً ۰.۱۴ میلیمتر است.ربات یادشده به صورت یک سیم با یک سیستم انتقال داده در ارتباط است و بعد از دریافت سیگنال‌های الکتریکی توسط یک سیم پیچ القایی در مرکز ربات یادشده، فرآیند گرم شدن نانولوله‌های پلیمری آن آغاز می‌شود و این امر موجب فعالیت ربات مذکور می‌شود.در درون نانولوله‌ها پلیمری این ربات مقداری پلاتینیوم هم وجود دارد که موجب واکنشی کاتالیستی شده و حباب‌های اکسیژنی تولید می‌کنند که حرکت آنها به رانش پیش‌ران موتور جت کمک می‌کند.محققان یک بازوی دست ساز را هم برای تسهیل فعالیت این ریزربات تهیه کرده‌اند که در قالب یک محرک تک‌لیندک شده، یک پلیمر گرماسنج عمل می‌کند.این بازو در واکنش به کاهش یا افزایش گرما مسیر حرکت نانولوله‌ها را باز و بسته می‌کند و از این طریق عملکرد پیش‌ران را بهبود می‌بخشد.از این اختراع جدید می‌توان برای تسهیل انتقال داروها در بخش‌های مختلف بدن نیز استفاده کرد.پژوهش یادشده توسط ۱۲ محقق از کشور آلمان انجام شده که یکی از آنها به نام مریم قبیه ایرانی الاصل بوده و در مؤسسه نانو علوم پکپارچه در شهر درسدن آلمان مشغول فعالیت است.

#### سریع‌ترین دوربین دنیا از راه رسید

محققان از تولید دوربینی خبر داده‌اند که سریع‌ترین دوربین جهان محسوب شده و با سرعت ۷۰تریلیون فریم در ثانیه قادر به عکاسی است.به گزارش مهر، بهترین دوربین‌های تلفن همراه جهان می‌توانند با سرعت زیر هزار فریم در ثانیه عکس بگیرند، اما این رقم در مورد دوربین‌های حرفه‌ای تجاری به چند هزار فریم در ثانیه ارتقا می‌یابد.سریع‌ترین دوربین جهان با سرعت عکاسی ۷۰ تریلیون فریم در ثانیه قادر به عکاسی از امواج نور نیز خواهد بود.دوربین یادشده که در دانشگاه کل تک ساخته شده، CUSP نام گرفته و برای عکاسی از پالس‌های کوتاه اشعه لیزر استفاده می‌کند که مدت زمان تابش هریک از آنها تنها یک فمتوثانیه است.هر فمتو برابر با ۱۰ به توان منفی ۱۵ ثانیه است.سیستم اپتیکی این دوربین پالس‌های یاد شده را به تابش‌های نوری کوچک‌تری تقسیم می‌کند و هریک از آنها با اتصال به حسگرهایی خاص در این دوربین تصویر نهایی را تولید می‌کنند.سریع‌ترین دوربین جهان تا قبل از تولید این دوربین قادر به ثبت ۱۰ تریلیون فریم در ثانیه بود.

### ایران؛ برنده غیرمنتظره بحران اوکراین؟

داشته باشد و به عنوان یک برنده غیرمنتظره، از دل تمامی این بحران‌ها ظهور کند. باید توجه داشت که در صورت حمله احتمالی روسیه به اوکراین و تحمیل گسترده تحریم‌ها از جانب اتحادیه اروپا و آمریکا علیه روسیه، به احتمال فراوان مسکو تا حد زیادی به سمت بی‌اعتنایی به تحریم‌های غربی گرایش پیدا خواهد کرد و همین مساله می‌تواند یک کاتالیزور تعیین کننده در مسیر توسعه مراودات و روابط دوجانبه ایران و روسیه باشد. در این راستا، شکست مذاکرات اتمی وین میان ایران و ایالات متحده آمریکا، روسیه، چین، اتحادیه اروپا، فرانسه، آلمان، و بریتانیا با محوریت احیای توافق برجام، تا حد زیادی موجب خواهد شد تا مواضع ایران و روسیه جهت مقابله با تحریم‌های گسترده آمریکا علیه هر دو کشور، بیش از پیش به یکدیگر نزدیک شود. ایالات متحده آمریکا و مقام‌های اروپایی هشدار داده اند که زمان جهت احیای توافق برجام (همان توافقی که دونالد ترامپ رئیس جمهور سابق آمریکا در سال ۲۰۱۸ به صورت یکجانبه وا‌شنگتن را از آن خارج کرد) در حال به پایان رسیدن است. این مقام‌ها گفته اند که ایران تا حد زیادی به آنچه توانمندی‌های لازم در بحث رسیدن به نقطه گریز هسته‌ای است، نزدیک شده است. در این راستا، آن‌ها تاکید گسترده‌ای بر ضرورت انعقادِ توافقی جدید با ایران داشته اند. امری

که تاکنون با مخالفت جدی تهران رو به رو شده است. شکی نیست که گرایش ذهنی جهت تقویت روابط و نزدیکی هر چه بیشتر روابط ایران و روسیه، در پس زمینه ذهن روسای جمهور ایران و روسیه در جریان سفر اخیر «ابراهیم رئیسی» رئیس جمهور ایران به مسکو بوده است. این دیدار نخستین ملاقات رهبران عالی رتبه روسیه و ایران در پنج سال اخیر بوده است. در این راستا، به احتمال فراوان در صورت وضع تحریم‌های گسترده علیه روسیه، زمینه مناسبی جهت توسعه روابط مسکو با تهران در زمینه‌های تجاری، همکاری در بحث انرژی، و فروش‌های تسلیحاتی فراهم می‌شود. چهارچوبی که به ویژه در صورت تداوم محدودیت‌ها و فشارها علیه ایران، از قابلیت قابل توجهی جهت ادامه یافتن و اوج گیری نیز برخوردار است. البته که در این میان روس‌ها نیز ملاحظات خاص خود را دارند، ولادیمیر پوتین سعی دارد تا روابط کشورش با ایران را با روابط روسیه با عربستان سعودی و امارات متحده عربی موازنه و بالانس کند. در شرایط کنونی، سردرگمی سیاست خارجی آمریکا در مورد منطقه خاورمیانه موجب شده تا کشورهای عرب حاشیه خلیج فارس نظیر امارات و عربستان سعودی سعی کند تا روابط خارجی خود را متنوع سازمند و صرفا به وا‌شنگتن، و به ویژه در مسائل راهبردی و امنیتی تکیه نداشته باشند.

# TD-LTE

**فروش ویژه مودم**  
**به همراه سیم کارت آسیاتک**  
**و بسته اینترنت ۴۸۰GB یکساله**



جهت ثبت نام و خرید کد بالا را اسکن کنید

asiatech.ir (داخلی ۹۹) ۱۵۴۴

**آسیاتک**  
asiatech

د رای مجوز FCP به شماره 16-94-1100 از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی